

# TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Município de São Domingos do Araguaia  
MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA  
Pregão Eletrônico - 9/2022-10/PMSDA

## Resultado da Adjudicação

Item: 0001  
Descrição: ARROZ AULHINHA TIPO 1 LONGO 5KG  
Quantidade: 3.246  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 30,76  
Valor Final: 20,00  
Valor Total: 64.920,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: UND

Item: 0002  
Descrição: ARROZ AULHINHA TIPO 1 LONGO 5KG  
Quantidade: 1.082  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 30,76  
Valor Final: 19,96  
Valor Total: 21.596,72  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: NB PAULISTA EIRELI (01.600.420/0001-71)  
Modelo: Unidade

Item: 0003  
Descrição: ARROZ INTEGRAL  
Quantidade: 380  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 65,03  
Valor Final: 29,50  
Valor Total: 11.210,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: B BRANDAO COMERCIO LTDA (27.515.928/0001-65)  
Modelo: INTEGRAL

Item: 0004  
Descrição: FEIJAO CARIOQUINHA, TIPO 1  
Quantidade: 1.440  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 9,09  
Valor Final: 6,36  
Valor Total: 9.158,40  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: un

Item: 0005  
Descrição: FEIJAO CLASSE PRETO 1KG  
Quantidade: 510  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 15,43  
Valor Final: 8,98  
Valor Total: 4.579,80  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: NB PAULISTA EIRELI (01.600.420/0001-71)  
Modelo: Unidade

Item: 0006  
Descrição: MACARRAO TIPO CONCHINHA  
Quantidade: 830  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5,69



Valor Final: 3,98  
Valor Total: 3.303,40  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: und

---

Item: 0007  
Descrição: MACARRAO TIPO ESPAGUETE  
Quantidade: 1.330  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,83  
Valor Final: 3,05  
Valor Total: 4.056,50  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: B BRANDAO COMERCIO LTDA (27.515.928/0001-65)  
Modelo: ESPAGUETE

---

Item: 0008  
Descrição: MACARRÃO TIPO PARAFUSO 500G  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 6,93  
Valor Final: 3,85  
Valor Total: 385,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: B BRANDAO COMERCIO LTDA (27.515.928/0001-65)  
Modelo: PARAFUSO

---

Item: 0009  
Descrição: MACARRAO PARA LASANHA 500G  
Quantidade: 380  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 11,83  
Valor Final: 8,28  
Valor Total: 3.146,40  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: UND

---

Item: 0010  
Descrição: OLEO DE SOJA 900ML.  
Quantidade: 2.840  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 14,28  
Valor Final: 10,00  
Valor Total: 28.400,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: UND

---

Item: 0011  
Descrição: ACUCAR CRISTALIZADO COR BRANCA 2 KG  
Quantidade: 1.433  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 12,42  
Valor Final: 8,69  
Valor Total: 12.452,77  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: UND

---

Item: 0012  
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA  
Quantidade: 585  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 11,09  
Valor Final: 6,99  
Valor Total: 4.089,15  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: NB PAULISTA EIRELI (01.600.420/0001-71)



Modelo:	Unidade
Item:	0013
Descrição:	FARINHA DE MANDIOCA AMARELA
Quantidade:	380
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,06
Valor Final:	6,97
Valor Total:	2.648,60
Adjudicado em:	29/04/2022 - 13:22:29
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	NB PAULISTA EIRELI (01.600.420/0001-71)
Modelo:	Unidade
Item:	0014
Descrição:	SAL IODADO REFINADO
Quantidade:	320
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,45
Valor Final:	0,75
Valor Total:	240,00
Adjudicado em:	29/04/2022 - 13:22:29
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	NB PAULISTA EIRELI (01.600.420/0001-71)
Modelo:	Unidade
Item:	0015
Descrição:	FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO,
Quantidade:	290
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,68
Valor Final:	6,08
Valor Total:	1.763,20
Adjudicado em:	29/04/2022 - 13:22:29
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)
Modelo:	UND
Item:	0016
Descrição:	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO
Quantidade:	390
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,73
Valor Final:	6,11
Valor Total:	2.382,90
Adjudicado em:	29/04/2022 - 13:22:29
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)
Modelo:	UND
Item:	0017
Descrição:	POLVILHO DOCE,
Quantidade:	1.290
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,96
Valor Final:	8,50
Valor Total:	10.965,00
Adjudicado em:	29/04/2022 - 13:22:29
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)
Modelo:	UND
Item:	0018
Descrição:	POLVILHO AZEDO,
Quantidade:	1.030
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,33
Valor Final:	6,60
Valor Total:	6.798,00
Adjudicado em:	29/04/2022 - 13:22:29
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)
Modelo:	und
Item:	0019
Descrição:	MARGARINA COM SAL
Quantidade:	1.160
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência 9,35  
Valor Final: 6,55  
Valor Total: 7.598,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: und

---

Item: 0020  
Descrição: MARGARINA VEGETAL 1KG  
Quantidade: 574  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 18,86  
Valor Final: 9,48  
Valor Total: 5.441,52  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: NB PAULISTA EIRELI (01.600.420/0001-71)  
Modelo: Unidade

---

Item: 0021  
Descrição: FLOCAO DE ARROZ  
Quantidade: 1.780  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 4,93  
Valor Final: 2,65  
Valor Total: 4.717,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: NB PAULISTA EIRELI (01.600.420/0001-71)  
Modelo: Unidade

---

Item: 0022  
Descrição: FLOCAO DE MILHO  
Quantidade: 1.780  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 4,10  
Valor Final: 2,39  
Valor Total: 4.254,20  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: NB PAULISTA EIRELI (01.600.420/0001-71)  
Modelo: Unidade

---

Item: 0023  
Descrição: MILHARINA (FARDO)  
Quantidade: 631  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 34,15  
Valor Final: 25,00  
Valor Total: 15.775,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: und

---

Item: 0024  
Descrição: EXTRATO DE TOMATE 340 GRAMAS  
Quantidade: 860  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 4,56  
Valor Final: 3,20  
Valor Total: 2.752,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: und

---

Item: 0025  
Descrição: VINAGRE BRANCO  
Quantidade: 368  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 6,54  
Valor Final: 4,60  
Valor Total: 1.692,80  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva



Nome da Empresa:	MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)
Modelo:	und
Item:	0026
Descrição:	MAIONESE 1KG
Quantidade:	290
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,23
Valor Final:	15,00
Valor Total:	4.350,00
Adjudicado em:	29/04/2022 - 13:22:29
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)
Modelo:	und
Item:	0027
Descrição:	CALDO DE CARNE,
Quantidade:	225
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	26,58
Valor Final:	19,90
Valor Total:	4.477,50
Adjudicado em:	29/04/2022 - 13:22:29
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)
Modelo:	c
Item:	0028
Descrição:	CALDO DE GALINHA,
Quantidade:	225
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	26,91
Valor Final:	19,90
Valor Total:	4.477,50
Adjudicado em:	29/04/2022 - 13:22:29
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)
Modelo:	caixa
Item:	0029
Descrição:	TEMPERO COMPLETO SEM PIMENTA 1KG
Quantidade:	420
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,63
Valor Final:	9,60
Valor Total:	4.032,00
Adjudicado em:	29/04/2022 - 13:22:29
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)
Modelo:	und
Item:	0030
Descrição:	MILHO VERDE 200G
Quantidade:	740
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,61
Valor Final:	3,84
Valor Total:	2.841,60
Adjudicado em:	29/04/2022 - 13:22:29
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)
Modelo:	und
Item:	0031
Descrição:	ERVILHA 280G EM CONSERVA
Quantidade:	490
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,85
Valor Final:	2,95
Valor Total:	1.445,50
Adjudicado em:	29/04/2022 - 13:22:29
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	B BRANDAO COMERCIO LTDA (27.515.928/0001-65)
Modelo:	EM CONSERVA
Item:	0032
Descrição:	AZEITONA VERDE EM CONSERVA 500G
Quantidade:	360



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,69
Valor Final:	11,95
Valor Total:	4.302,00
Adjudicado em:	29/04/2022 - 13:22:29
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	B BRANDAO COMERCIO LTDA (27.515.928/0001-65)
Modelo:	VERDE
Item:	0033
Descrição:	PALMITO EM CONSERVA 560G
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,48
Valor Final:	18,60
Valor Total:	6.696,00
Adjudicado em:	29/04/2022 - 13:22:29
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)
Modelo:	und
Item:	0034
Descrição:	SARDINHA COM MOLHO DE TOMATE
Quantidade:	626
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,86
Valor Final:	5,20
Valor Total:	3.255,20
Adjudicado em:	29/04/2022 - 13:22:29
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	B BRANDAO COMERCIO LTDA (27.515.928/0001-65)
Modelo:	MOLHO DE TOMATE
Item:	0035
Descrição:	SARDINHA EM OLEO COMESTIVEL
Quantidade:	340
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,19
Valor Final:	4,95
Valor Total:	1.683,00
Adjudicado em:	29/04/2022 - 13:22:29
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	B BRANDAO COMERCIO LTDA (27.515.928/0001-65)
Modelo:	AO OLEO COMESTIVEL
Item:	0036
Descrição:	AMENDOIM
Quantidade:	242
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,16
Valor Final:	18,40
Valor Total:	4.452,80
Adjudicado em:	29/04/2022 - 13:22:29
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)
Modelo:	und
Item:	0037
Descrição:	MILHO BRANCO 500G
Quantidade:	530
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,53
Valor Final:	4,25
Valor Total:	2.252,50
Adjudicado em:	29/04/2022 - 13:22:29
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	B BRANDAO COMERCIO LTDA (27.515.928/0001-65)
Modelo:	BRANCO
Item:	0038
Descrição:	MILHO PARA PIPOCA,
Quantidade:	560
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,73
Valor Final:	4,50
Valor Total:	2.520,00
Adjudicado em:	29/04/2022 - 13:22:29



Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	B BRANDAO COMERCIO LTDA (27.515.928/0001-65)
Modelo:	PARA PIPOCA
Item:	0039
Descrição:	AMIDO DE MILHO 500G PCT
Quantidade:	940
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,48
Valor Final:	6,90
Valor Total:	6.486,00
Adjudicado em:	29/04/2022 - 13:22:29
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	B BRANDAO COMERCIO LTDA (27.515.928/0001-65)
Modelo:	AMAFIL
Item:	0040
Descrição:	MASSA PARA MINGAU DE ARROZ
Quantidade:	570
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,29
Valor Final:	9,30
Valor Total:	5.301,00
Adjudicado em:	29/04/2022 - 13:22:29
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)
Modelo:	und
Item:	0041
Descrição:	CREMOGENA 200G
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,18
Valor Final:	3,45
Valor Total:	2.760,00
Adjudicado em:	29/04/2022 - 13:22:29
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)
Modelo:	und
Item:	0042
Descrição:	AVEIA
Quantidade:	1.240
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,18
Valor Final:	7,64
Valor Total:	9.473,60
Adjudicado em:	29/04/2022 - 13:22:29
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	B BRANDAO COMERCIO LTDA (27.515.928/0001-65)
Modelo:	FLOCOS
Item:	0043
Descrição:	FUBA DE MILHO MIMOSO
Quantidade:	1.070
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,46
Valor Final:	3,83
Valor Total:	4.098,10
Adjudicado em:	29/04/2022 - 13:22:29
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)
Modelo:	und
Item:	0044
Descrição:	BISCOITO TIPO MAIZENA COM 400G
Quantidade:	2.510
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,66
Valor Final:	3,99
Valor Total:	10.014,90
Adjudicado em:	29/04/2022 - 13:22:29
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	B BRANDAO COMERCIO LTDA (27.515.928/0001-65)
Modelo:	BISCOITO
Item:	0045
Descrição:	BISCOITO DE POLVILHO



Quantidade: 870  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 10,16  
Valor Final: 7,15  
Valor Total: 6.220,50  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: und

---

Item: 0046  
Descrição: BOLACHA AMANTEIGADA  
Quantidade: 1.350  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 11,16  
Valor Final: 5,21  
Valor Total: 7.033,50  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: B BRANDAO COMERCIO LTDA (27.515.928/0001-65)  
Modelo: AMANTEIGADA

---

Item: 0047  
Descrição: BOLACHA DOCE TIPO ROSQUINHA  
Quantidade: 1.100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 11,81  
Valor Final: 8,05  
Valor Total: 8.855,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: NB PAULISTA EIRELI (01.600.420/0001-71)  
Modelo: Unidade

---

Item: 0048  
Descrição: BISCOITO DE AGUA E SAL,  
Quantidade: 2.910  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 9,96  
Valor Final: 3,99  
Valor Total: 11.610,90  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: B BRANDAO COMERCIO LTDA (27.515.928/0001-65)  
Modelo: DE AGUA E SAL

---

Item: 0049  
Descrição: COCO RALADO  
Quantidade: 460  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 59,00  
Valor Final: 43,50  
Valor Total: 20.010,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: und

---

Item: 0050  
Descrição: CREME DE LEITE  
Quantidade: 670  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 6,20  
Valor Final: 4,29  
Valor Total: 2.874,30  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: B BRANDAO COMERCIO LTDA (27.515.928/0001-65)  
Modelo: CREME

---

Item: 0051  
Descrição: GELATINA 90G  
Quantidade: 330  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5,93  
Valor Final: 4,50  
Valor Total: 1.485,00





Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: und

Item: 0052  
Descrição: PIPOCA DOCE  
Quantidade: 712  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 15,28  
Valor Final: 11,00  
Valor Total: 7.832,00

Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: und

Item: 0053  
Descrição: AZEITE DE DENDE 500ML  
Quantidade: 180  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 23,50  
Valor Final: 21,00  
Valor Total: 3.780,00

Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: NB PAULISTA EIRELI (01.600.420/0001-71)  
Modelo: Unidade

Item: 0054  
Descrição: CARNE BOVINA DE 1º  
Quantidade: 540  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 80,00  
Valor Final: 41,00  
Valor Total: 22.140,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: NB PAULISTA EIRELI (01.600.420/0001-71)  
Modelo: Quilo

Item: 0055  
Descrição: CARNE BOVINA DE 1º CONTRA FILÉ  
Quantidade: 1.628  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 64,23  
Valor Final: 33,00  
Valor Total: 53.724,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: NB PAULISTA EIRELI (01.600.420/0001-71)  
Modelo: Quilo

Item: 0056  
Descrição: CARNE BOVINA DE 1º CONTRA FILÉ  
Quantidade: 542  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 64,23  
Valor Final: 33,95  
Valor Total: 18.400,90  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: B BRANDAO COMERCIO LTDA (27.515.928/0001-65)  
Modelo: CONTRA FILÉ

Item: 0057  
Descrição: CARNE BOVINA DE 1º COXAO MOLE  
Quantidade: 1.253  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 50,33  
Valor Final: 29,14  
Valor Total: 36.512,42  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: B BRANDAO COMERCIO LTDA (27.515.928/0001-65)  
Modelo: COXAO MOLE

Item: 0058



Descrição: CARNE BOVINA DE 1ª COXAO MOLE  
Quantidade: 417  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 50,33  
Valor Final: 29,14  
Valor Total: 12.151,38  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: B BRANDAO COMERCIO LTDA (27.515.928/0001-65)  
Modelo: COXAO MOLE

---

Item: 0059  
Descrição: CARNE BOVINA DE 1ª ALCATRA  
Quantidade: 1.403  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 55,56  
Valor Final: 34,25  
Valor Total: 48.052,75  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: B BRANDAO COMERCIO LTDA (27.515.928/0001-65)  
Modelo: ALCATRA

---

Item: 0060  
Descrição: CARNE BOVINA DE 1ª ALCATRA  
Quantidade: 467  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 55,56  
Valor Final: 34,25  
Valor Total: 15.994,75  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: B BRANDAO COMERCIO LTDA (27.515.928/0001-65)  
Modelo: ALCATRA

---

Item: 0061  
Descrição: CARNE BOVINA DE 1ª FILÉ  
Quantidade: 1.448  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 65,83  
Valor Final: 46,10  
Valor Total: 66.752,80  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: quilo

---

Item: 0062  
Descrição: CARNE BOVINA DE 1ª FILÉ  
Quantidade: 482  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 65,83  
Valor Final: 42,00  
Valor Total: 20.244,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: B BRANDAO COMERCIO LTDA (27.515.928/0001-65)  
Modelo: FILE

---

Item: 0063  
Descrição: CARNE BOVINA DE 1ª PATINHO  
Quantidade: 670  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 51,20  
Valor Final: 36,00  
Valor Total: 24.120,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: quilo

---

Item: 0064  
Descrição: CARNE BOVINA DE 2ª COXAO DURO  
Quantidade: 620  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 49,20  
Valor Final: 36,00



Valor Total: 22.320,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: quilo

---

Item: 0065  
Descrição: CARNE BOVINA DE 2ª FRALDINHA  
Quantidade: 520  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 54,56  
Valor Final: 36,55  
Valor Total: 19.006,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: B BRANDAO COMERCIO LTDA (27.515.928/0001-65)  
Modelo: FRALDINHA

---

Item: 0066  
Descrição: CARNE BOVINA DE 2ª PALETA  
Quantidade: 520  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 42,98  
Valor Final: 32,55  
Valor Total: 16.926,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: B BRANDAO COMERCIO LTDA (27.515.928/0001-65)  
Modelo: PALETA

---

Item: 0067  
Descrição: CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO  
Quantidade: 570  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 37,08  
Valor Final: 29,00  
Valor Total: 16.530,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: quilo

---

Item: 0068  
Descrição: CARNE BOVINA DE 2ª ACÉM  
Quantidade: 520  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 45,85  
Valor Final: 32,50  
Valor Total: 16.900,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: quilo

---

Item: 0069  
Descrição: CARNE BOVINA MÓIDA  
Quantidade: 550  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 40,30  
Valor Final: 29,00  
Valor Total: 15.950,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: quilo

---

Item: 0070  
Descrição: CHARQUE BOVINO  
Quantidade: 686  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 49,93  
Valor Final: 36,00  
Valor Total: 24.696,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: quilo



Item: 0071  
Descrição: CARNE BOVINA COSTELA  
Quantidade: 1.120  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 43,16  
Valor Final: 23,55  
Valor Total: 26.376,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: B BRANDAO COMERCIO LTDA (27.515.928/0001-65)  
Modelo: COSTELA BOVINA

---

Item: 0072  
Descrição: FRANGO INTEIRO DE PRIMEIRA QUALIDADE CONGELADO  
Quantidade: 1.580  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 13,83  
Valor Final: 8,55  
Valor Total: 13.509,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: B BRANDAO COMERCIO LTDA (27.515.928/0001-65)  
Modelo: INTEIRO

---

Item: 0073  
Descrição: COXA E SOBRECOXA DE FRANGO  
Quantidade: 380  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 19,03  
Valor Final: 12,00  
Valor Total: 4.560,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: NB PAULISTA EIRELI (01.600.420/0001-71)  
Modelo: Quilo

---

Item: 0074  
Descrição: PEITO DE FRANGO  
Quantidade: 1.370  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 25,16  
Valor Final: 17,00  
Valor Total: 23.290,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: NB PAULISTA EIRELI (01.600.420/0001-71)  
Modelo: Quilo

---

Item: 0075  
Descrição: FILE DE PEIXE TUCUNARÉ  
Quantidade: 220  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 50,91  
Valor Final: 35,99  
Valor Total: 7.917,80  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: B BRANDAO COMERCIO LTDA (27.515.928/0001-65)  
Modelo: FILE

---

Item: 0076  
Descrição: LINGUICA TIPO TOSCANA  
Quantidade: 430  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 23,63  
Valor Final: 16,00  
Valor Total: 6.880,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: quilo

---

Item: 0077  
Descrição: LINGUICA TIPO CALABRESA  
Quantidade: 430  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 37,16



Valor Final:	25,00
Valor Total:	10.750,00
Adjudicado em:	29/04/2022 - 13:22:29
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	NB PAULISTA EIRELI (01.600.420/0001-71)
Modelo:	Quilo
Item:	0078
Descrição:	SALSICHA
Quantidade:	550
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	25,26
Valor Final:	10,99
Valor Total:	6.044,50
Adjudicado em:	29/04/2022 - 13:22:29
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	B BRANDAO COMERCIO LTDA (27.515.928/0001-65)
Modelo:	SALSICHA
Item:	0079
Descrição:	MORTADELA
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	15,03
Valor Final:	9,00
Valor Total:	1.800,00
Adjudicado em:	29/04/2022 - 13:22:29
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	NB PAULISTA EIRELI (01.600.420/0001-71)
Modelo:	Quilo
Item:	0080
Descrição:	BACON
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	71,22
Valor Final:	29,90
Valor Total:	4.485,00
Adjudicado em:	29/04/2022 - 13:22:29
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	B BRANDAO COMERCIO LTDA (27.515.928/0001-65)
Modelo:	BACON
Item:	0081
Descrição:	PRESUNTO - FATIADO
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	51,26
Valor Final:	28,59
Valor Total:	7.147,50
Adjudicado em:	29/04/2022 - 13:22:29
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	B BRANDAO COMERCIO LTDA (27.515.928/0001-65)
Modelo:	FATIADO
Item:	0082
Descrição:	QUEIJO MUSSARELA FATIADO
Quantidade:	260
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	76,63
Valor Final:	42,99
Valor Total:	11.177,40
Adjudicado em:	29/04/2022 - 13:22:29
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	B BRANDAO COMERCIO LTDA (27.515.928/0001-65)
Modelo:	FATIADO
Item:	0083
Descrição:	OVO.
Quantidade:	724
Unidade de Fornecimento:	Cartela
Valor Referência	15,53
Valor Final:	11,30
Valor Total:	8.181,20
Adjudicado em:	29/04/2022 - 13:22:29
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	NB PAULISTA EIRELI (01.600.420/0001-71)



Modelo:	Cartela
Item:	0084
Descrição:	BARRA DE GELO
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Barra
Valor Referência	13,66
Valor Final:	8,50
Valor Total:	5.100,00
Adjudicado em:	29/04/2022 - 13:22:29
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	NB PAULISTA EIRELI (01.600.420/0001-71)
Modelo:	Barra
Item:	0085
Descrição:	AMEIXA
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	12,98
Valor Final:	10,80
Valor Total:	1.620,00
Adjudicado em:	29/04/2022 - 13:22:29
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)
Modelo:	QUILO
Item:	0086
Descrição:	BANANA
Quantidade:	1.460
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,85
Valor Final:	3,60
Valor Total:	5.256,00
Adjudicado em:	29/04/2022 - 13:22:29
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)
Modelo:	quilo
Item:	0087
Descrição:	MACA DE PRIMEIRA IN NATURA VERMELHA
Quantidade:	960
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	8,46
Valor Final:	6,30
Valor Total:	6.048,00
Adjudicado em:	29/04/2022 - 13:22:29
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	NB PAULISTA EIRELI (01.600.420/0001-71)
Modelo:	Quilo
Item:	0088
Descrição:	PERA DE PRIMEIRA
Quantidade:	860
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	17,96
Valor Final:	12,15
Valor Total:	10.449,00
Adjudicado em:	29/04/2022 - 13:22:29
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	NB PAULISTA EIRELI (01.600.420/0001-71)
Modelo:	Quilo
Item:	0089
Descrição:	UVA DE PRIMEIRO TIPO ITALIA
Quantidade:	960
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	19,80
Valor Final:	15,00
Valor Total:	14.400,00
Adjudicado em:	29/04/2022 - 13:22:29
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)
Modelo:	quilo
Item:	0090
Descrição:	ABACATE
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo



Valor Referência	12,38
Valor Final:	8,52
Valor Total:	8.520,00
Adjudicado em:	29/04/2022 - 13:22:29
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	NB PAULISTA EIRELI (01.600.420/0001-71)
Modelo:	Quilo
Item:	0091
Descrição:	LIMAO DE PRIMEIRA IN NATURA
Quantidade:	590
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,30
Valor Final:	3,70
Valor Total:	2.183,00
Adjudicado em:	29/04/2022 - 13:22:29
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)
Modelo:	quilo
Item:	0092
Descrição:	LARANJA
Quantidade:	1.020
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	4,80
Valor Final:	3,36
Valor Total:	3.427,20
Adjudicado em:	29/04/2022 - 13:22:29
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)
Modelo:	quilo
Item:	0093
Descrição:	MAMÃO
Quantidade:	940
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	7,35
Valor Final:	4,50
Valor Total:	4.230,00
Adjudicado em:	29/04/2022 - 13:22:29
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)
Modelo:	quilo
Item:	0094
Descrição:	MELANCIA DE PRIMEIRA IN NATURA
Quantidade:	1.130
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,63
Valor Final:	2,99
Valor Total:	3.378,70
Adjudicado em:	29/04/2022 - 13:22:29
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	NB PAULISTA EIRELI (01.600.420/0001-71)
Modelo:	Quilo
Item:	0095
Descrição:	MELAO
Quantidade:	670
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	7,15
Valor Final:	5,89
Valor Total:	3.946,30
Adjudicado em:	29/04/2022 - 13:22:29
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	NB PAULISTA EIRELI (01.600.420/0001-71)
Modelo:	Quilo
Item:	0096
Descrição:	ABACAXI IN NATURA
Quantidade:	680
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	4,03
Valor Final:	2,75
Valor Total:	1.870,00
Adjudicado em:	29/04/2022 - 13:22:29
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva



Nome da Empresa: B BRANDAO COMERCIO LTDA (27.515.928/0001-65)  
Modelo: NATURAL

---

Item: 0097  
Descrição: TOMATE DE PRIMEIRA  
Quantidade: 1.100  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 12,08  
Valor Final: 8,46  
Valor Total: 9.306,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: quilo

---

Item: 0098  
Descrição: BETERRABA DE PRIMEIRA  
Quantidade: 1.530  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 7,88  
Valor Final: 6,39  
Valor Total: 9.776,70  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: B BRANDAO COMERCIO LTDA (27.515.928/0001-65)  
Modelo: NATURAL

---

Item: 0099  
Descrição: CENOURA DE PRIMEIRA  
Quantidade: 1.530  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 9,73  
Valor Final: 7,98  
Valor Total: 12.209,40  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: NB PAULISTA EIRELI (01.600.420/0001-71)  
Modelo: Quilo

---

Item: 0100  
Descrição: CHUCHU DE PRIMEIRA  
Quantidade: 1.230  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 8,52  
Valor Final: 5,75  
Valor Total: 7.072,50  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: quilo

---

Item: 0101  
Descrição: BATATA INGLESA DE PRIMEIRA QUALIDADE  
Quantidade: 1.610  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 9,23  
Valor Final: 6,17  
Valor Total: 9.933,70  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: B BRANDAO COMERCIO LTDA (27.515.928/0001-65)  
Modelo: NATURAL

---

Item: 0102  
Descrição: ABOBORA  
Quantidade: 570  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 8,26  
Valor Final: 3,80  
Valor Total: 2.166,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: quilo

---

Item: 0103  
Descrição: BATATA DOCE  
Quantidade: 1.450





Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 7,08  
Valor Final: 4,60  
Valor Total: 6.670,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: quilo

Item: 0104  
Descrição: REPOLHO  
Quantidade: 1.100  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 6,85  
Valor Final: 5,19  
Valor Total: 5.709,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: B BRANDAO COMERCIO LTDA (27.515.928/0001-65)  
Modelo: NATURAL

Item: 0105  
Descrição: COUVE FOLHA,  
Quantidade: 930  
Unidade de Fornecimento: Maço  
Valor Referência: 6,99  
Valor Final: 3,60  
Valor Total: 3.348,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: maços

Item: 0106  
Descrição: ALFACE DE PRIMEIRO TIPO MANTEIGA,  
Quantidade: 1.330  
Unidade de Fornecimento: Maço  
Valor Referência: 5,99  
Valor Final: 3,60  
Valor Total: 4.788,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: maços

Item: 0107  
Descrição: CEBOLINHA COM COENTRO,  
Quantidade: 910  
Unidade de Fornecimento: Maço  
Valor Referência: 6,66  
Valor Final: 2,50  
Valor Total: 2.275,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: maços

Item: 0108  
Descrição: CEBOLA DE PRIMEIRA TIPO BRANCA  
Quantidade: 1.490  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 6,41  
Valor Final: 3,78  
Valor Total: 5.632,20  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: B BRANDAO COMERCIO LTDA (27.515.928/0001-65)  
Modelo: NATURAL

Item: 0109  
Descrição: ALHO  
Quantidade: 761  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 28,80  
Valor Final: 18,90  
Valor Total: 14.382,90  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29



Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	B BRANDAO COMERCIO LTDA (27.515.928/0001-65)
Modelo:	NATURAL
Item:	0110
Descrição:	CORANTE NATURAL DE URUCUM
Quantidade:	551
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	12,43
Valor Final:	7,55
Valor Total:	4.160,05
Adjudicado em:	29/04/2022 - 13:22:29
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	B BRANDAO COMERCIO LTDA (27.515.928/0001-65)
Modelo:	CORANTE NATURAL
Item:	0111
Descrição:	PIMENTA DO REINO 200G ,
Quantidade:	325
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,63
Valor Final:	22,00
Valor Total:	7.150,00
Adjudicado em:	29/04/2022 - 13:22:29
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)
Modelo:	unidade
Item:	0112
Descrição:	OREGANO 250G,
Quantidade:	235
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,96
Valor Final:	32,01
Valor Total:	7.522,35
Adjudicado em:	29/04/2022 - 13:22:29
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	NB PAULISTA EIRELI (01.600.420/0001-71)
Modelo:	Unidade
Item:	0113
Descrição:	GENGIBRE
Quantidade:	530
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	17,83
Valor Final:	14,00
Valor Total:	7.420,00
Adjudicado em:	29/04/2022 - 13:22:29
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)
Modelo:	quilo
Item:	0114
Descrição:	CANELA EM PO 250G,
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,77
Valor Final:	15,00
Valor Total:	6.750,00
Adjudicado em:	29/04/2022 - 13:22:29
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)
Modelo:	und
Item:	0115
Descrição:	CANELA IN NATURA,
Quantidade:	340
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,76
Valor Final:	14,00
Valor Total:	4.760,00
Adjudicado em:	29/04/2022 - 13:22:29
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)
Modelo:	unidade
Item:	0116
Descrição:	CRAVO DA INDIA 250G,



Quantidade: 180  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 30,53  
Valor Final: 24,96  
Valor Total: 4.492,80  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: NB PAULISTA EIRELI (01.600.420/0001-71)  
Modelo: Unidade

---

Item: 0117  
Descrição: REFRIGERANTE GARRAFA 2 LITROS  
Quantidade: 485  
Unidade de Fornecimento: Fardo  
Valor Referência: 49,73  
Valor Final: 33,29  
Valor Total: 16.145,65  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: B BRANDAO COMERCIO LTDA (27.515.928/0001-65)  
Modelo: PET 2L

---

Item: 0118  
Descrição: SUCO CONCENTRADO DE GOIABA  
Quantidade: 948  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5,68  
Valor Final: 3,98  
Valor Total: 3.773,04  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: NB PAULISTA EIRELI (01.600.420/0001-71)  
Modelo: Unidade

---

Item: 0119  
Descrição: SUCO CONCENTRADO MARACUJÁ 500ML  
Quantidade: 900  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 6,59  
Valor Final: 4,99  
Valor Total: 4.491,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: B BRANDAO COMERCIO LTDA (27.515.928/0001-65)  
Modelo: NATURAL

---

Item: 0120  
Descrição: SUCO CONCENTRADO SABOR ABACAXI  
Quantidade: 948  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5,79  
Valor Final: 4,20  
Valor Total: 3.981,60  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: UNIDADE

---

Item: 0121  
Descrição: SUCO CONCENTRADO SABOR ACEROLA 500ML  
Quantidade: 1.098  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5,93  
Valor Final: 4,50  
Valor Total: 4.941,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: NB PAULISTA EIRELI (01.600.420/0001-71)  
Modelo: Unidade

---

Item: 0122  
Descrição: SUCO CONCENTRADO SABOR UVA  
Quantidade: 898  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5,79  
Valor Final: 4,49  
Valor Total: 4.032,02



Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: UN

---

Item: 0123  
Descrição: BEBIDA LACTÉA TIPO IOGUTE  
Quantidade: 748  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 15,49  
Valor Final: 8,99  
Valor Total: 6.724,52

Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: B BRANDAO COMERCIO LTDA (27.515.928/0001-65)  
Modelo: IOGURTE

---

Item: 0124  
Descrição: LEITE PASTEURIZADO  
Quantidade: 1.050  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 7,75  
Valor Final: 5,43  
Valor Total: 5.701,50

Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: UN

---

Item: 0125  
Descrição: POLPA DE FRUTA SABOR GOIABA  
Quantidade: 1.000  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 19,61  
Valor Final: 11,99  
Valor Total: 11.990,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: B BRANDAO COMERCIO LTDA (27.515.928/0001-65)  
Modelo: NATURAL

---

Item: 0126  
Descrição: POLPA DE FRUTA SABOR ACEROLA  
Quantidade: 1.000  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 20,66  
Valor Final: 11,99  
Valor Total: 11.990,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: B BRANDAO COMERCIO LTDA (27.515.928/0001-65)  
Modelo: NATURAL

---

Item: 0127  
Descrição: POLPA DE FRUTA SABOR CAJÁ  
Quantidade: 1.000  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 21,16  
Valor Final: 11,99  
Valor Total: 11.990,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: B BRANDAO COMERCIO LTDA (27.515.928/0001-65)  
Modelo: NATURAL

---

Item: 0128  
Descrição: POLPA DE FRUTA SABOR DE MARACUJÁ  
Quantidade: 1.000  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 21,70  
Valor Final: 11,95  
Valor Total: 11.950,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: NB PAULISTA EIRELI (01.600.420/0001-71)  
Modelo: Quilo

---

Item: 0129



Descrição: POLPA DE FRUTA ABACAXI  
Quantidade: 1.100  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 19,61  
Valor Final: 11,59  
Valor Total: 12.749,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: B BRANDAO COMERCIO LTDA (27.515.928/0001-65)  
Modelo: NATURAL

---

Item: 0130  
Descrição: ACHOCOLATADO EM PO 1KG  
Quantidade: 950  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 27,08  
Valor Final: 10,80  
Valor Total: 10.260,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: UN

---

Item: 0131  
Descrição: ACHOCOLATADO EM PO 400 GR  
Quantidade: 940  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 7,52  
Valor Final: 3,05  
Valor Total: 2.867,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: B BRANDAO COMERCIO LTDA (27.515.928/0001-65)  
Modelo: EM PO

---

Item: 0132  
Descrição: CAFÉ 250 G  
Quantidade: 1.590  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 11,01  
Valor Final: 7,99  
Valor Total: 12.704,10  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: B BRANDAO COMERCIO LTDA (27.515.928/0001-65)  
Modelo: TORRADO E MOIDO

---

Item: 0133  
Descrição: CHÁ  
Quantidade: 600  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5,63  
Valor Final: 3,29  
Valor Total: 1.974,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: NB PAULISTA EIRELI (01.600.420/0001-71)  
Modelo: Unidade

---

Item: 0134  
Descrição: LEITE EM PÓ 1 KG  
Quantidade: 680  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 46,26  
Valor Final: 19,90  
Valor Total: 13.532,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: NB PAULISTA EIRELI (01.600.420/0001-71)  
Modelo: Unidade

---

Item: 0135  
Descrição: LEITE EM PÓ 400G  
Quantidade: 800  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 18,83  
Valor Final: 13,79



Valor Total: 11.032,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: B BRANDAO COMERCIO LTDA (27.515.928/0001-65)  
Modelo: EM PO INTEGRAL

---

Item: 0136  
Descrição: LEITE DE SOJA LACTOSE - 400 GRAMAS  
Quantidade: 480  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 45,93  
Valor Final: 27,50  
Valor Total: 13.200,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: B BRANDAO COMERCIO LTDA (27.515.928/0001-65)  
Modelo: DE SOJA

---

Item: 0137  
Descrição: LEITE EM PÓ DESNATADO LATA COM NO MINIMO 400G  
Quantidade: 650  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 24,00  
Valor Final: 15,00  
Valor Total: 9.750,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: NB PAULISTA EIRELI (01.600.420/0001-71)  
Modelo: Unidade

---

Item: 0138  
Descrição: DESINFETANTE 2LT  
Quantidade: 1.870  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 15,50  
Valor Final: 5,50  
Valor Total: 10.285,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: UN

---

Item: 0139  
Descrição: DESINFETANTE 1LT  
Quantidade: 930  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 8,23  
Valor Final: 2,89  
Valor Total: 2.687,70  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: B BRANDAO COMERCIO LTDA (27.515.928/0001-65)  
Modelo: 1L

---

Item: 0140  
Descrição: DETERGENTE ENZIMATIVO  
Quantidade: 570  
Unidade de Fornecimento: Galão  
Valor Referência: 101,00  
Valor Final: 22,31  
Valor Total: 12.716,70  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: NB PAULISTA EIRELI (01.600.420/0001-71)  
Modelo: Galão

---

Item: 0141  
Descrição: DETERGENTE LIQUIDO 500ML  
Quantidade: 1.770  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,66  
Valor Final: 1,48  
Valor Total: 2.619,60  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: UN



Item: 0142  
Descrição: LIMPADOR DE AZULEJOS E CERAMICAS  
Quantidade: 820  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 10,30  
Valor Final: 5,78  
Valor Total: 4.739,60  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: UN

Item: 0143  
Descrição: LIMPADOR DE USO GERAL LIMPEZA PESADA  
Quantidade: 950  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 11,43  
Valor Final: 3,10  
Valor Total: 2.945,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: UN

Item: 0144  
Descrição: LIMPADOR DESENGORDURANTE  
Quantidade: 620  
Unidade de Fornecimento: Galão  
Valor Referência: 70,26  
Valor Final: 29,90  
Valor Total: 18.538,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: NB PAULISTA EIRELI (01.600.420/0001-71)  
Modelo: Galão

Item: 0145  
Descrição: AGUA SANITARIA,  
Quantidade: 2.050  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 6,86  
Valor Final: 2,00  
Valor Total: 4.100,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: UN

Item: 0146  
Descrição: AGUA SANITARIA 2LT  
Quantidade: 1.820  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 10,83  
Valor Final: 4,00  
Valor Total: 7.280,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: UN

Item: 0147  
Descrição: MULTI INSETICIDA AUTOMATICO 250ML  
Quantidade: 650  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 64,50  
Valor Final: 40,00  
Valor Total: 26.000,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: NB PAULISTA EIRELI (01.600.420/0001-71)  
Modelo: Unidade

Item: 0148  
Descrição: INSETICIDA SPRAY  
Quantidade: 830  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 16,65



Valor Final: 9,68  
Valor Total: 8.034,40  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: B BRANDAO COMERCIO LTDA (27.515.928/0001-65)  
Modelo: SPRAY

---

Item: 0149  
Descrição: LUSTRA MOVEIS  
Quantidade: 260  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 12,53  
Valor Final: 8,49  
Valor Total: 2.207,40  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: B BRANDAO COMERCIO LTDA (27.515.928/0001-65)  
Modelo: LUSTRA MOVEIS

---

Item: 0150  
Descrição: LIMPA ALUMINIO  
Quantidade: 550  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5,69  
Valor Final: 2,99  
Valor Total: 1.644,50  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: B BRANDAO COMERCIO LTDA (27.515.928/0001-65)  
Modelo: LIQUIDO

---

Item: 0151  
Descrição: LIMPA ALUMINIO 05 LITROS  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Galão  
Valor Referência: 44,38  
Valor Final: 19,88  
Valor Total: 1.988,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: NB PAULISTA EIRELI (01.600.420/0001-71)  
Modelo: Galão

---

Item: 0152  
Descrição: LIMPA VIDROS 500ML  
Quantidade: 690  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 7,83  
Valor Final: 3,26  
Valor Total: 2.249,40  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: NB PAULISTA EIRELI (01.600.420/0001-71)  
Modelo: Unidade

---

Item: 0153  
Descrição: PAPEL HIGIENICO BRANCO MACIO NEUTRO FOLHA DUPLA 16X4X1  
Quantidade: 2.450  
Unidade de Fornecimento: Fardo  
Valor Referência: 22,86  
Valor Final: 12,25  
Valor Total: 30.012,50  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: NB PAULISTA EIRELI (01.600.420/0001-71)  
Modelo: Fardo

---

Item: 0154  
Descrição: ALCOOL ETILICO A 96%  
Quantidade: 1.670  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 22,50  
Valor Final: 13,00  
Valor Total: 21.710,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: NB PAULISTA EIRELI (01.600.420/0001-71)





Modelo:	Unidade
Item:	0155
Descrição:	ALCOOL 70% 1000ML
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	86,29
Valor Final:	7,53
Valor Total:	4.518,00
Adjudicado em:	29/04/2022 - 13:22:29
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)
Modelo:	UN
Item:	0156
Descrição:	ALCOOL ETILICO HIDRATADO 70%
Quantidade:	1.020
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,55
Valor Final:	6,55
Valor Total:	6.681,00
Adjudicado em:	29/04/2022 - 13:22:29
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	NB PAULISTA EIRELI (01.600.420/0001-71)
Modelo:	Unidade
Item:	0157
Descrição:	LIMPA PEDRA
Quantidade:	195
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,89
Valor Final:	9,98
Valor Total:	1.946,10
Adjudicado em:	29/04/2022 - 13:22:29
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	NB PAULISTA EIRELI (01.600.420/0001-71)
Modelo:	Unidade
Item:	0158
Descrição:	SABAO EM PÓ DE 1 KG
Quantidade:	1.470
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	47,41
Valor Final:	5,00
Valor Total:	7.350,00
Adjudicado em:	29/04/2022 - 13:22:29
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	NB PAULISTA EIRELI (01.600.420/0001-71)
Modelo:	Unidade
Item:	0159
Descrição:	SABAO EM BARRA
Quantidade:	681
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	13,83
Valor Final:	6,88
Valor Total:	4.685,28
Adjudicado em:	29/04/2022 - 13:22:29
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	NB PAULISTA EIRELI (01.600.420/0001-71)
Modelo:	Pacote
Item:	0160
Descrição:	ESPONJA DE LÃ DE ACO PC COM 8 UN.
Quantidade:	815
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,26
Valor Final:	1,80
Valor Total:	1.467,00
Adjudicado em:	29/04/2022 - 13:22:29
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	NB PAULISTA EIRELI (01.600.420/0001-71)
Modelo:	Pacote
Item:	0161
Descrição:	ESPONJA DUPLA FACE
Quantidade:	1.510
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência 1,96  
Valor Final: 0,53  
Valor Total: 800,30  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: UNIDADE

---

Item: 0162  
Descrição: CONJUNTO MOP PÓ  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 183,76  
Valor Final: 92,67  
Valor Total: 1.853,40  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI (36.761.673/0001-01)  
Modelo: UNIDADE

---

Item: 0163  
Descrição: PANO DE CHAO 40 X 60CM  
Quantidade: 1.470  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 9,33  
Valor Final: 3,97  
Valor Total: 5.835,90  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: und

---

Item: 0164  
Descrição: LIXEIRA COM PEDAL DE 50 LITROS  
Quantidade: 160  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 109,33  
Valor Final: 88,99  
Valor Total: 14.238,40  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: und

---

Item: 0165  
Descrição: LIXEIRA COM PEDAL 15LT  
Quantidade: 319  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 46,28  
Valor Final: 41,61  
Valor Total: 13.273,59  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: und

---

Item: 0166  
Descrição: LIXEIRA EM INOX DE 30 LTS COM TAMPA  
Quantidade: 229  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 366,29  
Valor Final: 294,99  
Valor Total: 67.552,71  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: und

---

Item: 0167  
Descrição: LIXEIRA EM INOX DE 30 LTS COM TAMPA  
Quantidade: 76  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 366,29  
Valor Final: 294,99  
Valor Total: 22.419,24  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva



Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: und

---

Item: 0168  
Descrição: LIXEIRA COM PEDAL DE 25 LITROS  
Quantidade: 265  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 164,86  
Valor Final: 74,99  
Valor Total: 19.872,35  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: und

---

Item: 0169  
Descrição: CESTO DE LIXO 100LT  
Quantidade: 255  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 398,53  
Valor Final: 80,00  
Valor Total: 20.400,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: und

---

Item: 0170  
Descrição: CESTO DE LIXO 20 LITROS  
Quantidade: 295  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 50,99  
Valor Final: 21,00  
Valor Total: 6.195,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: und

---

Item: 0171  
Descrição: CESTO PARA LIXO 5 LTS  
Quantidade: 345  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 17,19  
Valor Final: 6,20  
Valor Total: 2.139,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: und

---

Item: 0172  
Descrição: CESTO DE LIXO 10 LITROS  
Quantidade: 335  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 8,63  
Valor Final: 6,20  
Valor Total: 2.077,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: und

---

Item: 0173  
Descrição: SACO PARA LIXO 30 LTS  
Quantidade: 3.800  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 6,36  
Valor Final: 1,00  
Valor Total: 3.800,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI (36.761.673/0001-01)  
Modelo: PACOTE

---

Item: 0174  
Descrição: SACO PARA LIXO 50 LTS  
Quantidade: 2.070



Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 7,50  
Valor Final: 2,10  
Valor Total: 4.347,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: B BRANDAO COMERCIO LTDA (27.515.928/0001-65)  
Modelo: DE 50L

Item: 0175  
Descrição: SACO PARA LIXO 100LT  
Quantidade: 4.100  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 7,99  
Valor Final: 1,96  
Valor Total: 8.036,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: B BRANDAO COMERCIO LTDA (27.515.928/0001-65)  
Modelo: 100L

Item: 0176  
Descrição: SACO DE PANO ALVEJADO  
Quantidade: 1.360  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 10,63  
Valor Final: 4,52  
Valor Total: 6.147,20  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: und

Item: 0177  
Descrição: PA PARA LIXO  
Quantidade: 222  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 15,26  
Valor Final: 6,33  
Valor Total: 1.405,26  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: UND

Item: 0178  
Descrição: VASSOURA EM PELO COM CABO  
Quantidade: 494  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 15,56  
Valor Final: 7,48  
Valor Total: 3.695,12  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: UND

Item: 0179  
Descrição: VASSOURA DE CIPÓ  
Quantidade: 265  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 37,16  
Valor Final: 20,00  
Valor Total: 5.300,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: UND

Item: 0180  
Descrição: VASSOURA COM CERDAS DE NYLON USADA P/LIMPEZA DE TETO  
Quantidade: 245  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 35,30  
Valor Final: 27,99  
Valor Total: 6.857,55  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29



Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: UND

---

Item: 0181  
Descrição: VASSOURA COM CERDAS DE NYLON  
Quantidade: 295  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 13,29  
Valor Final: 6,92  
Valor Total: 2.041,40  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29

Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: NB PAULISTA EIRELI (01.600.420/0001-71)  
Modelo: Unidade

---

Item: 0182  
Descrição: CABO PARA RODO/VASSOURA  
Quantidade: 430  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 7,39  
Valor Final: 3,02  
Valor Total: 1.298,60  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: UND

---

Item: 0183  
Descrição: RODO 40CM  
Quantidade: 334  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 19,96  
Valor Final: 5,74  
Valor Total: 1.917,16  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: UND

---

Item: 0184  
Descrição: RODO PLASTICO 60CM  
Quantidade: 354  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 42,33  
Valor Final: 10,04  
Valor Total: 3.554,16  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: UND

---

Item: 0185  
Descrição: RODO PLASTICO 80CM  
Quantidade: 364  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 78,00  
Valor Final: 21,11  
Valor Total: 7.684,04  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI (36.761.673/0001-01)  
Modelo: UNIDADE

---

Item: 0186  
Descrição: ESCOVA DE PLASTICO  
Quantidade: 230  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5,43  
Valor Final: 2,65  
Valor Total: 609,50  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: UND

---

Item: 0187  
Descrição: ESCOVAO PARA LIMPEZA DE PISO GROSSO



Quantidade: 220  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 66,19  
Valor Final: 21,74  
Valor Total: 4.782,80  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: B BRANDAO COMERCIO LTDA (27.515.928/0001-65)  
Modelo: SINTETICO

---

Item: 0188  
Descrição: SABONETE LIQUIDO GLICERINADO COM 500ML  
Quantidade: 920  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 18,50  
Valor Final: 6,00  
Valor Total: 5.520,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: UND

---

Item: 0189  
Descrição: SABONETE COMUM,  
Quantidade: 650  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 19,53  
Valor Final: 8,50  
Valor Total: 5.525,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: PCT

---

Item: 0190  
Descrição: SHAMPOO  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 20,13  
Valor Final: 9,85  
Valor Total: 492,50  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: UND

---

Item: 0191  
Descrição: SHAMPOO INFANTIL  
Quantidade: 40  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 17,53  
Valor Final: 13,35  
Valor Total: 534,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: B BRANDAO COMERCIO LTDA (27.515.928/0001-65)  
Modelo: FRASCO

---

Item: 0192  
Descrição: CREME DENTAL EM GEL  
Quantidade: 40  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 11,30  
Valor Final: 7,72  
Valor Total: 308,80  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: UND

---

Item: 0193  
Descrição: DESODORANTE  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 11,63  
Valor Final: 6,67  
Valor Total: 667,00



Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: UND

Item: 0194  
Descrição: ESCOVA DENTAL  
Quantidade: 40  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 6,43  
Valor Final: 2,19  
Valor Total: 87,60

Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: UND

Item: 0195  
Descrição: ESCOVA DENTAL INFANTIL  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 32,49  
Valor Final: 4,00  
Valor Total: 800,00

Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: und

Item: 0196  
Descrição: PROTETOR SOLAR FATOR 70  
Quantidade: 70  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 68,00  
Valor Final: 44,00  
Valor Total: 3.080,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: NB PAULISTA EIRELI (01.600.420/0001-71)  
Modelo: Unidade

Item: 0197  
Descrição: MAMADEIRA  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 25,29  
Valor Final: 15,00  
Valor Total: 4.500,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: UND

Item: 0198  
Descrição: CHUPETA  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 18,63  
Valor Final: 6,00  
Valor Total: 600,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: UND

Item: 0199  
Descrição: LENÇO UMEDECIDO,  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 15,29  
Valor Final: 7,00  
Valor Total: 700,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: PCT

Item: 0200



Descrição: FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL P  
Quantidade: 800  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 33,59  
Valor Final: 12,99  
Valor Total: 10.392,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: B BRANDAO COMERCIO LTDA (27.515.928/0001-65)  
Modelo: P

Item: 0201  
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL M  
Quantidade: 800  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 34,93  
Valor Final: 13,55  
Valor Total: 10.840,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: B BRANDAO COMERCIO LTDA (27.515.928/0001-65)  
Modelo: M

Item: 0202  
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL G  
Quantidade: 550  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 31,93  
Valor Final: 14,83  
Valor Total: 8.156,50  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: PCT

Item: 0203  
Descrição: FRALDAS DESCARTAVEL INFANTIL XG  
Quantidade: 420  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 32,93  
Valor Final: 19,99  
Valor Total: 8.395,80  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: B BRANDAO COMERCIO LTDA (27.515.928/0001-65)  
Modelo: XG

Item: 0204  
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA TAM. G  
Quantidade: 800  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 22,99  
Valor Final: 12,15  
Valor Total: 9.720,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: NB PAULISTA EIRELI (01.600.420/0001-71)  
Modelo: Pacote

Item: 0205  
Descrição: SABONETEIRA COM RESEVATORIO PARA SABONETE LIQUIDO  
Quantidade: 80  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 128,63  
Valor Final: 34,97  
Valor Total: 2.797,60  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: B BRANDAO COMERCIO LTDA (27.515.928/0001-65)  
Modelo: PLASTICO

Item: 0206  
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 50ML  
Quantidade: 590  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 118,89  
Valor Final: 98,52





Valor Total: 58.126,80  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: B BRANDAO COMERCIO LTDA (27.515.928/0001-65)  
Modelo: 50ML

---

Item: 0207  
Descrição: COPO DESCARTAVEL 180ML  
Quantidade: 800  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 137,09  
Valor Final: 98,99  
Valor Total: 79.192,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: B BRANDAO COMERCIO LTDA (27.515.928/0001-65)  
Modelo: DESCARTAVEL

---

Item: 0208  
Descrição: COPO DESCARTAVEL 200ML  
Quantidade: 1.330  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 12,23  
Valor Final: 5,40  
Valor Total: 7.182,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: PCT

---

Item: 0209  
Descrição: PRATO DESCARTAVEL RASO 18CM  
Quantidade: 360  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 4,49  
Valor Final: 1,99  
Valor Total: 716,40  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: PCT

---

Item: 0210  
Descrição: PRATO DESCARTAVEL RASO 15CM  
Quantidade: 280  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 28,09  
Valor Final: 1,00  
Valor Total: 280,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI (36.761.673/0001-01)  
Modelo: PACOTE

---

Item: 0211  
Descrição: PRATO DESCARTAVEL FUNDO 15CM  
Quantidade: 180  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 4,06  
Valor Final: 1,36  
Valor Total: 244,80  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: PCT

---

Item: 0212  
Descrição: PRATO DESCARTAVEL RASO 21CM  
Quantidade: 460  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 5,33  
Valor Final: 2,71  
Valor Total: 1.246,60  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: PCT



Item: 0213  
Descrição: COLHER DESCARTAVEL PCT 50UN.  
Quantidade: 804  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 6,99  
Valor Final: 3,30  
Valor Total: 2.653,20  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: PCT

Item: 0214  
Descrição: COLHER DESCARTAVEL  
Quantidade: 380  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 110,33  
Valor Final: 69,79  
Valor Total: 26.520,20  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: B BRANDAO COMERCIO LTDA (27.515.928/0001-65)  
Modelo: DESCARTAVEL

Item: 0215  
Descrição: COLHER DESCARTAVEL SOBREMESA  
Quantidade: 380  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 6,99  
Valor Final: 2,45  
Valor Total: 931,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: PCT

Item: 0216  
Descrição: GARFO DESCARTAVEIS  
Quantidade: 380  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 6,35  
Valor Final: 3,26  
Valor Total: 1.238,80  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: PCT

Item: 0217  
Descrição: TOUCA DESCARTAVEL  
Quantidade: 1.240  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 24,89  
Valor Final: 13,00  
Valor Total: 16.120,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI (36.761.673/0001-01)  
Modelo: PACOTE

Item: 0218  
Descrição: BANDEJA DE ISOPOR  
Quantidade: 1.900  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 22,49  
Valor Final: 14,16  
Valor Total: 26.904,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: UND

Item: 0219  
Descrição: CAIXA DE ISOPOR COM TAMPA 3L  
Quantidade: 110  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 9,93



Valor Final: 5,70  
Valor Total: 627,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: UND

---

Item: 0220  
Descrição: CAIXA DE ISOPOR COM TAMPA, 7L  
Quantidade: 110  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 16,06  
Valor Final: 12,77  
Valor Total: 1.404,70  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: UND

---

Item: 0221  
Descrição: CAIXA DE ISOPOR COM TAMPA 8L  
Quantidade: 120  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 22,56  
Valor Final: 18,52  
Valor Total: 2.222,40  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: NB PAULISTA EIRELI (01.600.420/0001-71)  
Modelo: Unidade

---

Item: 0222  
Descrição: CAIXA DE ISOPOR COM TAMPA 120L  
Quantidade: 88  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 269,30  
Valor Final: 150,00  
Valor Total: 13.200,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: UND

---

Item: 0223  
Descrição: CAIXA DE ISOPOR, COM TAMPA 18L  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 40,64  
Valor Final: 29,45  
Valor Total: 2.945,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI (36.761.673/0001-01)  
Modelo: UNIDADE

---

Item: 0224  
Descrição: CAIXA DE ISOPOR, COM TAMPA, 30L  
Quantidade: 128  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 62,10  
Valor Final: 4,49  
Valor Total: 574,72  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: B BRANDAO COMERCIO LTDA (27.515.928/0001-65)  
Modelo: 30L

---

Item: 0225  
Descrição: CAIXA DE ISOPOR, COM TAMPA, 50L  
Quantidade: 133  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 114,88  
Valor Final: 80,00  
Valor Total: 10.640,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)



Modelo:	UND
Item:	0226
Descrição:	CAIXA DE ISOPOR, COM TAMPA 60L
Quantidade:	133
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	141,50
Valor Final:	90,97
Valor Total:	12.099,01
Adjudicado em:	29/04/2022 - 13:22:29
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)
Modelo:	UND
Item:	0227
Descrição:	CAIXA DE ISOPOR, COM TAMPA, 80L
Quantidade:	118
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	189,66
Valor Final:	80,00
Valor Total:	9.440,00
Adjudicado em:	29/04/2022 - 13:22:29
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)
Modelo:	UND
Item:	0228
Descrição:	CAIXA DE ISOPOR COM TAMPA 100LITROS
Quantidade:	118
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	229,50
Valor Final:	125,00
Valor Total:	14.750,00
Adjudicado em:	29/04/2022 - 13:22:29
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)
Modelo:	UND
Item:	0229
Descrição:	PAPEL FILME, PLASTICO FINO COLANTE, ROLO COM 100MTS
Quantidade:	540
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	34,50
Valor Final:	13,00
Valor Total:	7.020,00
Adjudicado em:	29/04/2022 - 13:22:29
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)
Modelo:	ROLO
Item:	0230
Descrição:	TOALHA DE PAPEL INTERFOLHADAS
Quantidade:	850
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	27,61
Valor Final:	14,56
Valor Total:	12.376,00
Adjudicado em:	29/04/2022 - 13:22:29
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI (36.761.673/0001-01)
Modelo:	PACOTE
Item:	0231
Descrição:	GUARDANAPO
Quantidade:	270
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,43
Valor Final:	1,69
Valor Total:	456,30
Adjudicado em:	29/04/2022 - 13:22:29
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	B BRANDAO COMERCIO LTDA (27.515.928/0001-65)
Modelo:	SIMPLES
Item:	0232
Descrição:	PAPEL ALUMINIO
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência 8,63  
Valor Final: 4,70  
Valor Total: 2.115,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: UND

---

Item: 0233  
Descrição: PAPEL TOALHA 25X50MX8 COM 2 ROLOS  
Quantidade: 1.850  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência 8,03  
Valor Final: 4,00  
Valor Total: 7.400,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: pct

---

Item: 0234  
Descrição: SACO PLASTICO 30 X 40CM  
Quantidade: 423  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência 52,50  
Valor Final: 30,85  
Valor Total: 13.049,55  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: pct

---

Item: 0235  
Descrição: SACO PLASTICO 10 X 15 CM  
Quantidade: 438  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência 52,50  
Valor Final: 30,00  
Valor Total: 13.140,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: pct

---

Item: 0236  
Descrição: BORRACHA PANELA DE PRESSAO 3,5 LTS  
Quantidade: 80  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 4,96  
Valor Final: 4,39  
Valor Total: 351,20  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: B BRANDAO COMERCIO LTDA (27.515.928/0001-65)  
Modelo: 3,5L

---

Item: 0237  
Descrição: BORRACHA PARA PANELA DE PRESSÃO 4LTS  
Quantidade: 70  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 5,94  
Valor Final: 2,60  
Valor Total: 182,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: UND

---

Item: 0238  
Descrição: BORRACHA DE PANELA DE PRESSAO DE 10 LITROS  
Quantidade: 75  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 11,43  
Valor Final: 6,00  
Valor Total: 450,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva



Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: UND

---

Item: 0239  
Descrição: BORRACHA PARA PAINEL DE PRESSÃO DE 2,5 LITROS  
Quantidade: 75  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5,83  
Valor Final: 4,76  
Valor Total: 357,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: UND

---

Item: 0240  
Descrição: BORRACHA PARA PAINEL DE PRESSÃO DE 4,5LTS  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5,19  
Valor Final: 4,44  
Valor Total: 444,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: UND

---

Item: 0241  
Descrição: BORRACHA PARA PAINEL DE PRESSÃO 7LTS  
Quantidade: 105  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,53  
Valor Final: 3,00  
Valor Total: 315,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: UND

---

Item: 0242  
Descrição: JARRA DE VIDRO 750ML  
Quantidade: 86  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 28,66  
Valor Final: 9,50  
Valor Total: 817,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: UND

---

Item: 0243  
Descrição: JARRA PLÁSTICA 2L  
Quantidade: 120  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 22,66  
Valor Final: 6,74  
Valor Total: 808,80  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: UND

---

Item: 0244  
Descrição: JARRA PLÁSTICA CAPACIDADE DE 5LITROS  
Quantidade: 55  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 30,45  
Valor Final: 15,00  
Valor Total: 825,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: UND

---

Item: 0245  
Descrição: JARRA EM VIDRO - 2 LITROS  
Quantidade: 54



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,86
Valor Final:	4,80
Valor Total:	259,20
Adjudicado em:	29/04/2022 - 13:22:29
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	NB PAULISTA EIRELI (01.600.420/0001-71)
Modelo:	Unidade
Item:	0246
Descrição:	PANELA 5L
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	79,09
Valor Final:	59,00
Valor Total:	2.065,00
Adjudicado em:	29/04/2022 - 13:22:29
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)
Modelo:	UND
Item:	0247
Descrição:	PANELA ALUMINIO 6 LTS
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	128,08
Valor Final:	80,00
Valor Total:	2.800,00
Adjudicado em:	29/04/2022 - 13:22:29
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)
Modelo:	UND
Item:	0248
Descrição:	PANELA 10 LTS
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	204,58
Valor Final:	159,99
Valor Total:	7.199,55
Adjudicado em:	29/04/2022 - 13:22:29
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	NB PAULISTA EIRELI (01.600.420/0001-71)
Modelo:	Unidade
Item:	0249
Descrição:	PANELA DE ALUMINIO BATIDO COM TAMPA CAPACIDADE DE 15 LITROS
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	244,16
Valor Final:	199,29
Valor Total:	5.978,70
Adjudicado em:	29/04/2022 - 13:22:29
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	B BRANDAO COMERCIO LTDA (27.515.928/0001-65)
Modelo:	COM TAMPA
Item:	0250
Descrição:	PANELA 20L
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	288,76
Valor Final:	170,00
Valor Total:	5.950,00
Adjudicado em:	29/04/2022 - 13:22:29
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)
Modelo:	UND
Item:	0251
Descrição:	PANELA DE ALUMINIO BATIDO COM TAMPA CAPACIDADE DE 30 LITROS
Quantidade:	28
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	314,06
Valor Final:	284,99
Valor Total:	7.979,72
Adjudicado em:	29/04/2022 - 13:22:29



Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: B BRANDAO COMERCIO LTDA (27.515.928/0001-65)  
Modelo: COM TAMPA

---

Item: 0252  
Descrição: PANELA DE PRESSAO 4,5LTS  
Quantidade: 47  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 116,53  
Valor Final: 65,00  
Valor Total: 3.055,00

Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: und

---

Item: 0253  
Descrição: PANELA DE PRESSAO 7,5LTS  
Quantidade: 52  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 182,96  
Valor Final: 120,00  
Valor Total: 6.240,00

Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: und

---

Item: 0254  
Descrição: PANELA DE PRESSAO 10LTS  
Quantidade: 33  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 215,96  
Valor Final: 155,00  
Valor Total: 5.115,00

Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: und

---

Item: 0255  
Descrição: PANELA DE PRESSAO 20LT  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 836,96  
Valor Final: 560,00  
Valor Total: 16.800,00

Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: und

---

Item: 0256  
Descrição: CUSCUZEIRA EM ALUMINIO 3L  
Quantidade: 46  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 69,13  
Valor Final: 48,00  
Valor Total: 2.208,00

Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: und

---

Item: 0257  
Descrição: CUSCUZEIRA TAMANHO GRANDE  
Quantidade: 46  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 272,49  
Valor Final: 120,00  
Valor Total: 5.520,00

Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: und

---

Item: 0258  
Descrição: CALDEIRAO DE ALUMINIO 20 LITROS





Quantidade: 27  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 295,30  
Valor Final: 170,00  
Valor Total: 4.590,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: und

---

Item: 0259  
Descrição: CALDEIRAO EM ALUMINIO 30LTS  
Quantidade: 27  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 341,30  
Valor Final: 200,00  
Valor Total: 5.400,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: und

---

Item: 0260  
Descrição: CALDEIRA DE 10 LTS  
Quantidade: 7  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 217,96  
Valor Final: 119,00  
Valor Total: 833,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: und

---

Item: 0261  
Descrição: CALDEIRAO EM ALUMINIO 12,7LTS  
Quantidade: 27  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 137,80  
Valor Final: 122,99  
Valor Total: 3.320,73  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: B BRANDAO COMERCIO LTDA (27.515.928/0001-65)  
Modelo: 12,7L

---

Item: 0262  
Descrição: CALDEIRÃO EM ALUMINIO 15,3LTS  
Quantidade: 27  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 153,86  
Valor Final: 136,79  
Valor Total: 3.693,33  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: B BRANDAO COMERCIO LTDA (27.515.928/0001-65)  
Modelo: 13,5L

---

Item: 0263  
Descrição: CAÇAROLA  
Quantidade: 52  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 196,13  
Valor Final: 80,00  
Valor Total: 4.160,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: und

---

Item: 0264  
Descrição: CANECÃO 2LITROS  
Quantidade: 35  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 55,89  
Valor Final: 33,00  
Valor Total: 1.155,00



Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: und

Item: 0265  
Descrição: CANECÃO 4 LITROS  
Quantidade: 35  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 89,59  
Valor Final: 58,50  
Valor Total: 2.047,50

Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: und

Item: 0266  
Descrição: "T" ESGOTO 100 MM  
Quantidade: 130  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 34,86  
Valor Final: 34,00  
Valor Total: 4.420,00

Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: B BRANDAO COMERCIO LTDA (27.515.928/0001-65)  
Modelo: "T"

Item: 0267  
Descrição: CANECAO DE ALUMINIO 5 LITROS  
Quantidade: 35  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 107,49  
Valor Final: 65,00  
Valor Total: 2.275,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: und

Item: 0268  
Descrição: FERVEDOR EM ACO INOX  
Quantidade: 35  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 97,61  
Valor Final: 14,85  
Valor Total: 519,75  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: B BRANDAO COMERCIO LTDA (27.515.928/0001-65)  
Modelo: INOX

Item: 0269  
Descrição: PAPEIRO EM ALUMINIO DE 2 LITROS  
Quantidade: 46  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 43,96  
Valor Final: 32,50  
Valor Total: 1.495,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: und

Item: 0270  
Descrição: PAPEIRO EM INOX DE 5 LITROS  
Quantidade: 42  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 347,50  
Valor Final: 230,00  
Valor Total: 9.660,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: und

Item: 0271



Descrição:	TACHO DE ALUMINIO BATIDO
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	297,00
Valor Final:	196,00
Valor Total:	7.840,00
Adjudicado em:	29/04/2022 - 13:22:29
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)
Modelo:	und
Item:	0272
Descrição:	TACHO DE ALUMINIO BATIDO CAPACIDADE DE 30 LITROS COM TAMPA DE ALUMINIO
Quantidade:	37
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	446,00
Valor Final:	380,92
Valor Total:	14.094,04
Adjudicado em:	29/04/2022 - 13:22:29
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)
Modelo:	und
Item:	0273
Descrição:	FRIGIDEIRA EM ALUMINIO 28CM DIAMETRO
Quantidade:	46
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	166,13
Valor Final:	90,00
Valor Total:	4.140,00
Adjudicado em:	29/04/2022 - 13:22:29
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)
Modelo:	und
Item:	0274
Descrição:	FRIGIDEIRA EM ALUMINIO BATIDO 20CM DIAMETRO FUNDA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	96,83
Valor Final:	60,00
Valor Total:	600,00
Adjudicado em:	29/04/2022 - 13:22:29
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)
Modelo:	und
Item:	0275
Descrição:	ESCORREDOR DE MACARRÃO
Quantidade:	26
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	58,09
Valor Final:	51,99
Valor Total:	1.351,74
Adjudicado em:	29/04/2022 - 13:22:29
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	B BRANDAO COMERCIO LTDA (27.515.928/0001-65)
Modelo:	alumínio polido reforçado, 53x30cm
Item:	0276
Descrição:	ESCORREDOR DE MASSAS EM ACO INOX, 45CM DIAMETRO
Quantidade:	27
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,36
Valor Final:	31,36
Valor Total:	846,72
Adjudicado em:	29/04/2022 - 13:22:29
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	B BRANDAO COMERCIO LTDA (27.515.928/0001-65)
Modelo:	20L
Item:	0277
Descrição:	ASSADEIRA EM ALUMINIO N.08
Quantidade:	31
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	71,03
Valor Final:	58,71



Valor Total: 1.820,01  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: B BRANDAO COMERCIO LTDA (27.515.928/0001-65)  
Modelo: Nº 08

---

Item: 0278  
Descrição: ASSADEIRA EM ALUMINIO Nº7  
Quantidade: 29  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 68,86  
Valor Final: 43,99  
Valor Total: 1.275,71  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: B BRANDAO COMERCIO LTDA (27.515.928/0001-65)  
Modelo: Nº 07

---

Item: 0279  
Descrição: FORMA DE ALUMINIO REDONDA  
Quantidade: 29  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 49,55  
Valor Final: 29,76  
Valor Total: 863,04  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: und

---

Item: 0280  
Descrição: COLHER GRANDE DE ALUMINIO FUNDIDO  
Quantidade: 54  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 97,00  
Valor Final: 50,00  
Valor Total: 2.700,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: und

---

Item: 0281  
Descrição: COLHER DE PAU TAMANHO MEDIO  
Quantidade: 45  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 17,01  
Valor Final: 6,48  
Valor Total: 291,60  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: und

---

Item: 0282  
Descrição: COLHER DE PAU, TAMANHO 50CM  
Quantidade: 125  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 33,16  
Valor Final: 21,59  
Valor Total: 2.698,75  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: NB PAULISTA EIRELI (01.600.420/0001-71)  
Modelo: Unidade

---

Item: 0283  
Descrição: COLHER EM ALUMINIO PARA ARROZ  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 28,29  
Valor Final: 8,33  
Valor Total: 416,50  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: und



Item: 0284  
Descrição: CONCHA DE ALUMINIO  
Quantidade: 48  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 38,29  
Valor Final: 19,34  
Valor Total: 928,32  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: und

Item: 0285  
Descrição: CONCHA GRANDE  
Quantidade: 45  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 142,50  
Valor Final: 29,76  
Valor Total: 1.339,20  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: und

Item: 0286  
Descrição: ESCUMADEIRA EM AÇO INOX TAM. 23CM DIAMETRO APROX.  
Quantidade: 37  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 16,50  
Valor Final: 11,34  
Valor Total: 419,58  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: und

Item: 0287  
Descrição: PEGADOR DE MACARRAO  
Quantidade: 27  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 25,29  
Valor Final: 12,89  
Valor Total: 348,03  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: und

Item: 0288  
Descrição: BANDEJA EM PLASTICO 25X40CM  
Quantidade: 40  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 47,25  
Valor Final: 42,36  
Valor Total: 1.694,40  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: NB PAULISTA EIRELI (01.600.420/0001-71)  
Modelo: Unidade

Item: 0289  
Descrição: BANDEJA COM DIVISORIA PARA ALIMENTACAO COM TAMPA  
Quantidade: 40  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 32,75  
Valor Final: 28,99  
Valor Total: 1.159,60  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: NB PAULISTA EIRELI (01.600.420/0001-71)  
Modelo: Unidade

Item: 0290  
Descrição: PRATO DE VIDRO CX 12 UN  
Quantidade: 357  
Unidade de Fornecimento: Jogo  
Valor Referência: 66,43



Valor Final: 55,00  
Valor Total: 19.635,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: NB PAULISTA EIRELI (01.600.420/0001-71)  
Modelo: Jogo

---

Item: 0291  
Descrição: PRATO RASO DE VIDRO  
Quantidade: 157  
Unidade de Fornecimento: Jogo  
Valor Referência: 53,50  
Valor Final: 48,23  
Valor Total: 7.572,11  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: B BRANDAO COMERCIO LTDA (27.515.928/0001-65)  
Modelo: RASO

---

Item: 0292  
Descrição: PRATO PLASTICO  
Quantidade: 320  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 20,88  
Valor Final: 2,75  
Valor Total: 880,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: NB PAULISTA EIRELI (01.600.420/0001-71)  
Modelo: Unidade

---

Item: 0293  
Descrição: COPO DE VIDRO 180 ML  
Quantidade: 600  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 8,09  
Valor Final: 4,28  
Valor Total: 2.568,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: UN

---

Item: 0294  
Descrição: COPO DE VIDRO 395 ML  
Quantidade: 237  
Unidade de Fornecimento: Jogo  
Valor Referência: 17,13  
Valor Final: 13,99  
Valor Total: 3.315,63  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: B BRANDAO COMERCIO LTDA (27.515.928/0001-65)  
Modelo: SEMICRISTAL

---

Item: 0295  
Descrição: COPO PLASTICO 250 ML  
Quantidade: 350  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 34,51  
Valor Final: 4,00  
Valor Total: 1.400,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: UN

---

Item: 0296  
Descrição: XICARA PARA CAFE DE PORCELANA  
Quantidade: 49  
Unidade de Fornecimento: Jogo  
Valor Referência: 225,00  
Valor Final: 209,00  
Valor Total: 10.241,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: NB PAULISTA EIRELI (01.600.420/0001-71)



Modelo:	Jogo
Item:	0297
Descrição:	TACAS PARA AGUA TIPO TULIPA
Quantidade:	47
Unidade de Fornecimento:	Jogo
Valor Referência	53,63
Valor Final:	37,34
Valor Total:	1.754,98
Adjudicado em:	29/04/2022 - 13:22:29
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	B BRANDAO COMERCIO LTDA (27.515.928/0001-65)
Modelo:	TAÇA
Item:	0298
Descrição:	FACA DE MESA
Quantidade:	57
Unidade de Fornecimento:	Jogo
Valor Referência	15,45
Valor Final:	12,85
Valor Total:	732,45
Adjudicado em:	29/04/2022 - 13:22:29
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	B BRANDAO COMERCIO LTDA (27.515.928/0001-65)
Modelo:	CONJUNTO
Item:	0299
Descrição:	FACA DE MESA INOX
Quantidade:	52
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	48,53
Valor Final:	29,50
Valor Total:	1.534,00
Adjudicado em:	29/04/2022 - 13:22:29
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)
Modelo:	UN
Item:	0300
Descrição:	FACA PROFISSIONAL COM LAMINA DE ACO INOXIDAVEL LEGUMES
Quantidade:	42
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	59,96
Valor Final:	30,00
Valor Total:	1.260,00
Adjudicado em:	29/04/2022 - 13:22:29
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)
Modelo:	UN
Item:	0301
Descrição:	FACA EM AÇO INOX PARA PAO
Quantidade:	52
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,43
Valor Final:	18,29
Valor Total:	951,08
Adjudicado em:	29/04/2022 - 13:22:29
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	B BRANDAO COMERCIO LTDA (27.515.928/0001-65)
Modelo:	INOX
Item:	0302
Descrição:	FACA PARA COZINHA GRANDE
Quantidade:	57
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	58,71
Valor Final:	30,00
Valor Total:	1.710,00
Adjudicado em:	29/04/2022 - 13:22:29
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)
Modelo:	UN
Item:	0303
Descrição:	GARFO DE MESA INOX
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência 18,18  
Valor Final: 13,50  
Valor Total: 2.160,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: UN

---

Item: 0304  
Descrição: GARFO PARA REFEICAO EM ACO INOX JG  
Quantidade: 60  
Unidade de Fornecimento: Jogo  
Valor Referência 85,43  
Valor Final: 23,21  
Valor Total: 1.392,60  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: JG

---

Item: 0305  
Descrição: COLHER DE SOPA INOX  
Quantidade: 450  
Unidade de Fornecimento: Jogo  
Valor Referência 34,00  
Valor Final: 3,99  
Valor Total: 1.795,50  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: B BRANDAO COMERCIO LTDA (27.515.928/0001-65)  
Modelo: INOX

---

Item: 0306  
Descrição: COLHER DE INOX DE CHÁ  
Quantidade: 150  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 5,06  
Valor Final: 2,50  
Valor Total: 375,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: UN

---

Item: 0307  
Descrição: COLHER EM POLIPROPILENO CONCAVA,  
Quantidade: 150  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 466,00  
Valor Final: 300,00  
Valor Total: 45.000,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: UN

---

Item: 0308  
Descrição: FAQUEIRO 48 PECAS  
Quantidade: 28  
Unidade de Fornecimento: Jogo  
Valor Referência 657,59  
Valor Final: 226,82  
Valor Total: 6.350,96  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: JG

---

Item: 0309  
Descrição: FAQUEIRO COM 24 PECAS  
Quantidade: 33  
Unidade de Fornecimento: Jogo  
Valor Referência 171,09  
Valor Final: 1,60  
Valor Total: 52,80  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva





Nome da Empresa: NB PAULISTA EIRELI (01.600.420/0001-71)  
Modelo: Jogo

---

Item: 0310  
Descrição: VASILHA PLASTICA 10 LTS  
Quantidade: 63  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 74,05  
Valor Final: 43,00  
Valor Total: 2.709,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: UN

---

Item: 0311  
Descrição: VASILHA PLASTICA 5LTS  
Quantidade: 53  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 58,33  
Valor Final: 30,14  
Valor Total: 1.597,42  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: UN

---

Item: 0312  
Descrição: VASILHA PLASTICA COM TAMPA CAPACIDADE DE 20 LTS  
Quantidade: 48  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 97,00  
Valor Final: 38,05  
Valor Total: 1.826,40  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: UN

---

Item: 0313  
Descrição: VASILHA CAIXA 60L  
Quantidade: 43  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 135,86  
Valor Final: 67,96  
Valor Total: 2.922,28  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: UN

---

Item: 0314  
Descrição: VASILHA EM PLASTICO 2LTS  
Quantidade: 63  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 30,23  
Valor Final: 12,86  
Valor Total: 810,18  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: UN

---

Item: 0315  
Descrição: VASILHA CAIXA 40 LITROS  
Quantidade: 43  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 99,29  
Valor Final: 65,00  
Valor Total: 2.795,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: UN

---

Item: 0316  
Descrição: POTE /FRASCO COM TAMPA DE ROSCA 2LT  
Quantidade: 73



Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 36,23  
Valor Final: 10,63  
Valor Total: 775,99  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: UN

Item: 0317  
Descrição: POTES DE PLASTICOS REDONDO 1 LITRO  
Quantidade: 63  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 28,65  
Valor Final: 15,22  
Valor Total: 958,86  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: UN

Item: 0318  
Descrição: COADOR DE CAFE MEDIO  
Quantidade: 103  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 4,83  
Valor Final: 2,94  
Valor Total: 302,82  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: UN

Item: 0319  
Descrição: COADOR DE PARA CAFE GRANDE  
Quantidade: 53  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 17,26  
Valor Final: 3,33  
Valor Total: 176,49  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: UN

Item: 0320  
Descrição: ABRIDOR DE LATA  
Quantidade: 37  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 30,09  
Valor Final: 5,50  
Valor Total: 203,50  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: UN

Item: 0321  
Descrição: CHAIRA  
Quantidade: 32  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 115,86  
Valor Final: 76,25  
Valor Total: 2.440,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: B BRANDAO COMERCIO LTDA (27.515.928/0001-65)  
Modelo: AFIADOR MANUAL

Item: 0322  
Descrição: TABUA DE POLIPROPILENO  
Quantidade: 62  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 41,30  
Valor Final: 26,00  
Valor Total: 1.612,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29



Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: UN

---

Item: 0323  
Descrição: RALADOR PARA LEGUMES 23 CM, 04 FACES  
Quantidade: 57  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 34,88  
Valor Final: 7,00  
Valor Total: 399,00

Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI (36.761.673/0001-01)  
Modelo: UNIDADE

---

Item: 0324  
Descrição: DESCASCADOR DE LEGUMES  
Quantidade: 31  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 35,25  
Valor Final: 15,00  
Valor Total: 465,00

Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: UN

---

Item: 0325  
Descrição: PILÃO DE TEMPERO  
Quantidade: 31  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 46,63  
Valor Final: 25,00  
Valor Total: 775,00

Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: UN

---

Item: 0326  
Descrição: CILINDRO MANUAL  
Quantidade: 12  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 391,49  
Valor Final: 31,19  
Valor Total: 374,28

Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: B BRANDAO COMERCIO LTDA (27.515.928/0001-65)  
Modelo: ROLO

---

Item: 0327  
Descrição: PENEIRA-ARAME, CABO DE MADEIRA, TAMANHO MEDIO  
Quantidade: 23  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 25,30  
Valor Final: 18,39  
Valor Total: 422,97

Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: B BRANDAO COMERCIO LTDA (27.515.928/0001-65)  
Modelo: MEDIO

---

Item: 0328  
Descrição: PENEIRA DE PLASTICO  
Quantidade: 42  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 18,66  
Valor Final: 5,13  
Valor Total: 215,46

Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: UN

---

Item: 0329  
Descrição: REGSITRO DE MANGUEIRA



Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 66,33  
Valor Final: 38,00  
Valor Total: 380,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: UN

Item: 0330  
Descrição: LUVA DE LATEX MULTIUSO AMARELA  
Quantidade: 2.020  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 7,96  
Valor Final: 4,50  
Valor Total: 9.090,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: UN

Item: 0331  
Descrição: LUVA DE VENIL  
Quantidade: 336  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 93,45  
Valor Final: 44,00  
Valor Total: 14.784,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: CX

Item: 0332  
Descrição: PANO DE PRATO  
Quantidade: 590  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 8,23  
Valor Final: 3,69  
Valor Total: 2.177,10  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: B BRANDAO COMERCIO LTDA (27.515.928/0001-65)  
Modelo: ALGODAO

Item: 0333  
Descrição: FLANELA 60X40  
Quantidade: 620  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5,09  
Valor Final: 2,19  
Valor Total: 1.357,80  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: B BRANDAO COMERCIO LTDA (27.515.928/0001-65)  
Modelo: ALGODAO

Item: 0334  
Descrição: DISPENSER PAPEL TOALHA  
Quantidade: 47  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 76,56  
Valor Final: 35,67  
Valor Total: 1.676,49  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI (36.761.673/0001-01)  
Modelo: UNIDADE

Item: 0335  
Descrição: SUPORTE PARA COPO 200ML  
Quantidade: 167  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 79,49  
Valor Final: 44,55  
Valor Total: 7.439,85



Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI (36.761.673/0001-01)  
Modelo: UNIDADE

Item: 0336  
Descrição: GARRAFA TERMICA CAPACIDADE 1 LITRO  
Quantidade: 80  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 101,36  
Valor Final: 33,55  
Valor Total: 2.684,00

Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: UN

Item: 0337  
Descrição: GARRAFA TERMICA CAPACIDADE 1,8 LITROS  
Quantidade: 54  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 103,53  
Valor Final: 92,99  
Valor Total: 5.021,46

Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: B BRANDAO COMERCIO LTDA (27.515.928/0001-65)  
Modelo: 1,8L

Item: 0338  
Descrição: GARRAFA TERMICA CAPACIDADE 05 LITROS COM TORNEIRA  
Quantidade: 54  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 147,30  
Valor Final: 50,00  
Valor Total: 2.700,00

Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI (36.761.673/0001-01)  
Modelo: UNIDADE

Item: 0339  
Descrição: ISQUEIRO  
Quantidade: 162  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 6,96  
Valor Final: 4,27  
Valor Total: 691,74

Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: UN

Item: 0340  
Descrição: PRENDEDOR DE ROUPA MADEIRA  
Quantidade: 90  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 88,25  
Valor Final: 30,00  
Valor Total: 2.700,00

Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI (36.761.673/0001-01)  
Modelo: PACOTE

Item: 0341  
Descrição: AVENTAL MEDIO  
Quantidade: 202  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 13,43  
Valor Final: 7,96  
Valor Total: 1.607,92

Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI (36.761.673/0001-01)  
Modelo: UNIDADE

Item: 0342



Descrição: AVENTAL GRANDE  
Quantidade: 162  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 23,63  
Valor Final: 10,00  
Valor Total: 1.620,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: UND

Item: 0343  
Descrição: BALDE COM TAMPA 100 LTS  
Quantidade: 87  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 201,33  
Valor Final: 80,00  
Valor Total: 6.960,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI (36.761.673/0001-01)  
Modelo: UNIDADE

Item: 0344  
Descrição: BALDE EM PLASTICO 20 LTS  
Quantidade: 92  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 48,30  
Valor Final: 15,00  
Valor Total: 1.380,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: UND

Item: 0345  
Descrição: BALDE EM PLASTICO 12 LITROS  
Quantidade: 92  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 15,76  
Valor Final: 10,14  
Valor Total: 932,88  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: B BRANDAO COMERCIO LTDA (27.515.928/0001-65)  
Modelo: 12L

Item: 0346  
Descrição: BALDE EM ALUMINIO, CAPACIDADE 20 LITROS  
Quantidade: 82  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 184,30  
Valor Final: 80,00  
Valor Total: 6.560,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: UND

Item: 0347  
Descrição: MANGUEIRA DE JARDIM COM 20 METROS  
Quantidade: 69  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 184,39  
Valor Final: 90,00  
Valor Total: 6.210,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: UND

Item: 0348  
Descrição: TAPETE ANTEDERRAPANTE  
Quantidade: 107  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 362,45  
Valor Final: 348,00



Valor Total: 37.236,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: NB PAULISTA EIRELI (01.600.420/0001-71)  
Modelo: Unidade

---

Item: 0349  
Descrição: TAMBOR PLASTICO 62 LITROS  
Quantidade: 62  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 182,50  
Valor Final: 100,00  
Valor Total: 6.200,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: UND

---

Item: 0350  
Descrição: CAROTE 5 LITROS  
Quantidade: 32  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 96,50  
Valor Final: 96,40  
Valor Total: 3.084,80  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: NB PAULISTA EIRELI (01.600.420/0001-71)  
Modelo: Unidade

---

Item: 0351  
Descrição: CAROTE 10 LITROS  
Quantidade: 42  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 175,00  
Valor Final: 175,00  
Valor Total: 7.350,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: NB PAULISTA EIRELI (01.600.420/0001-71)  
Modelo: Unidade

---

Item: 0352  
Descrição: CAROTE 20 LITROS  
Quantidade: 32  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 305,00  
Valor Final: 305,00  
Valor Total: 9.760,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: NB PAULISTA EIRELI (01.600.420/0001-71)  
Modelo: Unidade

---

Item: 0353  
Descrição: CAROTE 50 LITROS  
Quantidade: 42  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 237,00  
Valor Final: 235,00  
Valor Total: 9.870,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: NB PAULISTA EIRELI (01.600.420/0001-71)  
Modelo: Unidade

---

Item: 0354  
Descrição: TAMBOR PLASTICO 20L  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 84,07  
Valor Final: 35,64  
Valor Total: 1.782,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: UND

---



Item: 0355  
Descrição: BACIA EM PLASTICO 25L  
Quantidade: 44  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 76,19  
Valor Final: 21,67  
Valor Total: 953,48  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI (36.761.673/0001-01)  
Modelo: UNIDADE

Item: 0356  
Descrição: BACIA DE PLASTICO 35L  
Quantidade: 35  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 84,09  
Valor Final: 27,59  
Valor Total: 965,65  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: UND

Item: 0357  
Descrição: BACIA DE ALUMINIO DE 5 LT  
Quantidade: 34  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 72,09  
Valor Final: 34,09  
Valor Total: 1.159,06  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: UND

Item: 0358  
Descrição: BACIA EM ALUMINIO 10 LT  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 120,80  
Valor Final: 63,28  
Valor Total: 1.898,40  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: UND

Item: 0359  
Descrição: BACIA PEQUENA 2,5 LITROS  
Quantidade: 49  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 17,73  
Valor Final: 8,54  
Valor Total: 418,46  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: UND

Item: 0360  
Descrição: BACIA EM ALUMINIO 20 LITROS  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 115,96  
Valor Final: 75,00  
Valor Total: 3.750,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: UND

Item: 0361  
Descrição: BACIA EM PLASTICO 18 LITROS  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 39,33





Valor Final: 15,99  
Valor Total: 799,50  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: B BRANDAO COMERCIO LTDA (27.515.928/0001-65)  
Modelo: 18L

---

Item: 0362  
Descrição: BACIA PLASTICO 8 LITROS  
Quantidade: 55  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 21,76  
Valor Final: 11,55  
Valor Total: 635,25  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: B BRANDAO COMERCIO LTDA (27.515.928/0001-65)  
Modelo: 8L

---

Item: 0363  
Descrição: BACIA PLASTICO 30 LITROS  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 47,30  
Valor Final: 18,00  
Valor Total: 900,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: UND

---

Item: 0364  
Descrição: BACIA EM ALUMINIO 30 LITROS  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 75,56  
Valor Final: 62,00  
Valor Total: 1.860,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: NB PAULISTA EIRELI (01.600.420/0001-71)  
Modelo: Unidade

---

Item: 0365  
Descrição: BACIA PLASTICO 20 LITROS  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 34,38  
Valor Final: 17,56  
Valor Total: 878,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI (36.761.673/0001-01)  
Modelo: UNIDADE

---

Item: 0366  
Descrição: BACIA EM PLASTICO 10 LITROS  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 19,23  
Valor Final: 12,00  
Valor Total: 600,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: UND

---

Item: 0367  
Descrição: SUPORTE PARA COPO 50ML  
Quantidade: 42  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 45,53  
Valor Final: 24,99  
Valor Total: 1.049,58  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: B BRANDAO COMERCIO LTDA (27.515.928/0001-65)



Modelo:	SUPORTE
Item:	0368
Descrição:	COLHER DE SOPA CONFECCIONADA EM ACO INOX
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	44,69
Valor Final:	3,50
Valor Total:	525,00
Adjudicado em:	29/04/2022 - 13:22:29
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)
Modelo:	UND
Item:	0369
Descrição:	FRIGIDEIRA DE ALUMINIO 36CM DIAMETRO
Quantidade:	27
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	184,29
Valor Final:	95,00
Valor Total:	2.565,00
Adjudicado em:	29/04/2022 - 13:22:29
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)
Modelo:	UND
Item:	0370
Descrição:	ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO
Quantidade:	562
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,28
Valor Final:	5,50
Valor Total:	3.091,00
Adjudicado em:	29/04/2022 - 13:22:29
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)
Modelo:	UND
Item:	0371
Descrição:	LEITE CONDENSADO LATA,
Quantidade:	556
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,63
Valor Final:	6,29
Valor Total:	3.497,24
Adjudicado em:	29/04/2022 - 13:22:29
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	B BRANDAO COMERCIO LTDA (27.515.928/0001-65)
Modelo:	EM LATA
Item:	0372
Descrição:	EXTRATO DE TOMATE 340G
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,61
Valor Final:	2,30
Valor Total:	230,00
Adjudicado em:	29/04/2022 - 13:22:29
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)
Modelo:	UND
Item:	0373
Descrição:	DOCE DE GOIABA 400G
Quantidade:	132
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,63
Valor Final:	4,50
Valor Total:	594,00
Adjudicado em:	29/04/2022 - 13:22:29
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)
Modelo:	UND
Item:	0374
Descrição:	CARNE BOVINA DE 1ª MAMINHA
Quantidade:	1.403
Unidade de Fornecimento:	Quilo



Valor Referência 60,83  
Valor Final: 29,79  
Valor Total: 41.795,37  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: B BRANDAO COMERCIO LTDA (27.515.928/0001-65)  
Modelo: BOVINA

---

Item: 0375  
Descrição: CARNE BOVINA DE 1ª MAMINHA  
Quantidade: 467  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência 60,83  
Valor Final: 29,79  
Valor Total: 13.911,93  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: B BRANDAO COMERCIO LTDA (27.515.928/0001-65)  
Modelo: BOVINA

---

Item: 0376  
Descrição: OVOS  
Quantidade: 350  
Unidade de Fornecimento: Cartela  
Valor Referência 20,86  
Valor Final: 12,99  
Valor Total: 4.546,50  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: NB PAULISTA EIRELI (01.600.420/0001-71)  
Modelo: Cartela

---

Item: 0377  
Descrição: TANGERINA  
Quantidade: 860  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência 10,78  
Valor Final: 6,99  
Valor Total: 6.011,40  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: B BRANDAO COMERCIO LTDA (27.515.928/0001-65)  
Modelo: NATURAL

---

Item: 0378  
Descrição: TOMATE  
Quantidade: 550  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência 11,08  
Valor Final: 7,99  
Valor Total: 4.394,50  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: B BRANDAO COMERCIO LTDA (27.515.928/0001-65)  
Modelo: NATURAL

---

Item: 0379  
Descrição: MACAXEIRA  
Quantidade: 1.000  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência 6,43  
Valor Final: 4,00  
Valor Total: 4.000,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: QUILO

---

Item: 0380  
Descrição: PIMENTAO DE PRIMEIRA  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência 16,61  
Valor Final: 10,19  
Valor Total: 3.057,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva



Nome da Empresa: B BRANDAO COMERCIO LTDA (27.515.928/0001-65)  
Modelo: NATURAL

Item: 0381  
Descrição: ACAFRAO EM PÓ  
Quantidade: 275  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,60  
Valor Final: 2,29  
Valor Total: 629,75

Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: B BRANDAO COMERCIO LTDA (27.515.928/0001-65)  
Modelo: EM PO

Item: 0382  
Descrição: CHÁ DIVERSO  
Quantidade: 500  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 30,93  
Valor Final: 4,29  
Valor Total: 2.145,00

Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: B BRANDAO COMERCIO LTDA (27.515.928/0001-65)  
Modelo: DIVERSOS

Item: 0383  
Descrição: DESINFETANTE 20 LITROS  
Quantidade: 160  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 119,50  
Valor Final: 84,00  
Valor Total: 13.440,00

Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: UND

Item: 0384  
Descrição: DESIFETANTE 500ML  
Quantidade: 1.970  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 23,16  
Valor Final: 3,79  
Valor Total: 7.466,30

Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: B BRANDAO COMERCIO LTDA (27.515.928/0001-65)  
Modelo: CONCENTRADO

Item: 0385  
Descrição: DESINFETANTE 5LT  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 32,50  
Valor Final: 10,00  
Valor Total: 3.000,00

Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: UND

Item: 0386  
Descrição: NEUTRALIZADOR DE ODORES  
Quantidade: 950  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 32,50  
Valor Final: 29,00  
Valor Total: 27.550,00

Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: NB PAULISTA EIRELI (01.600.420/0001-71)  
Modelo: Unidade

Item: 0387  
Descrição: DESODORIZANTE SANITARIO,  
Quantidade: 420



Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência 72,59  
Valor Final: 30,00  
Valor Total: 12.600,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: CAIXA

Item: 0388  
Descrição: DESODORIZADOR DE AMBIENTE  
Quantidade: 1.180  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 13,66  
Valor Final: 8,00  
Valor Total: 9.440,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: UND

Item: 0389  
Descrição: LIMPADOR DE USO GERAL MULTIUSO  
Quantidade: 800  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 7,39  
Valor Final: 4,29  
Valor Total: 3.432,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: UND

Item: 0390  
Descrição: SODA CAUSTICA  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 23,59  
Valor Final: 16,00  
Valor Total: 4.800,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: UND

Item: 0391  
Descrição: ALCOOL ETILICO 70% 1000ML  
Quantidade: 1.220  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 13,63  
Valor Final: 6,79  
Valor Total: 8.283,80  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: B BRANDAO COMERCIO LTDA (27.515.928/0001-65)  
Modelo: ALCOOL ETILICO 70% 1000ML

Item: 0392  
Descrição: MACARRAO TIPO PARAFUSO COM 500G  
Quantidade: 530  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 5,90  
Valor Final: 2,49  
Valor Total: 1.319,70  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: B BRANDAO COMERCIO LTDA (27.515.928/0001-65)  
Modelo: PARAFUSO

Item: 0393  
Descrição: CARNE BOVINA MOIDA (PATIM OU LOMBO)  
Quantidade: 1.020  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência 48,30  
Valor Final: 34,49  
Valor Total: 35.179,80  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29



Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: B BRANDAO COMERCIO LTDA (27.515.928/0001-65)  
Modelo: MOIDA

---

Item: 0394  
Descrição: FIGADO DE 1ª QUALIDADE  
Quantidade: 720  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 29,95  
Valor Final: 18,99  
Valor Total: 13.672,80

Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: B BRANDAO COMERCIO LTDA (27.515.928/0001-65)  
Modelo: FIGADO DE 1ª QUALIDADE

---

Item: 0395  
Descrição: MANGA  
Quantidade: 500  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 8,26  
Valor Final: 4,79  
Valor Total: 2.395,00

Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: B BRANDAO COMERCIO LTDA (27.515.928/0001-65)  
Modelo: MANGA

---

Item: 0396  
Descrição: BERINJELA TIPO COMUM  
Quantidade: 270  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 11,51  
Valor Final: 8,99  
Valor Total: 2.427,30

Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: B BRANDAO COMERCIO LTDA (27.515.928/0001-65)  
Modelo: IN NATURA

---

Item: 0397  
Descrição: VAGEM  
Quantidade: 250  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 17,85  
Valor Final: 15,99  
Valor Total: 3.997,50

Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: B BRANDAO COMERCIO LTDA (27.515.928/0001-65)  
Modelo: IN NATURA

---

Item: 0398  
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL 1KG  
Quantidade: 400  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 43,18  
Valor Final: 33,99  
Valor Total: 13.596,00

Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: B BRANDAO COMERCIO LTDA (27.515.928/0001-65)  
Modelo: EM PO

---

Item: 0399  
Descrição: LEITE EM PÓ Nº2 L 400G  
Quantidade: 530  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 42,50  
Valor Final: 42,40  
Valor Total: 22.472,00

Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: NB PAULISTA EIRELI (01.600.420/0001-71)  
Modelo: Unidade

---

Item: 0400  
Descrição: PAO FRANCES 50G



Quantidade: 9.750  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 7,98  
Valor Final: 6,29  
Valor Total: 61.327,50  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: B BRANDAO COMERCIO LTDA (27.515.928/0001-65)  
Modelo: FRANCES

---

Item: 0401  
Descrição: PAO FRANCES 50G  
Quantidade: 3.250  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 7,98  
Valor Final: 6,29  
Valor Total: 20.442,50  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: B BRANDAO COMERCIO LTDA (27.515.928/0001-65)  
Modelo: PROPRIO

---

Item: 0402  
Descrição: PAO MASSA FINA  
Quantidade: 8.000  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 8,75  
Valor Final: 7,99  
Valor Total: 63.920,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: B BRANDAO COMERCIO LTDA (27.515.928/0001-65)  
Modelo: MASSA FINA

---

Item: 0403  
Descrição: LIMPADOR DILUIVEL 1 LT  
Quantidade: 520  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 13,50  
Valor Final: 8,00  
Valor Total: 4.160,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI (36.761.673/0001-01)  
Modelo: UNIDADE

---

Item: 0404  
Descrição: LUSTRA MOVEIS 200ML  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 7,36  
Valor Final: 3,90  
Valor Total: 780,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI (36.761.673/0001-01)  
Modelo: UNIDADE

---

Item: 0405  
Descrição: ALCOOL ETILICO 92,8%  
Quantidade: 1.120  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 18,07  
Valor Final: 11,39  
Valor Total: 12.756,80  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: B BRANDAO COMERCIO LTDA (27.515.928/0001-65)  
Modelo: 92,80%

---

Item: 0406  
Descrição: HIPOCLORITO DE SODIO 1%,  
Quantidade: 125  
Unidade de Fornecimento: Galão  
Valor Referência: 9,50  
Valor Final: 8,99  
Valor Total: 1.123,75



Adjudicado em:	29/04/2022 - 13:22:29
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	NB PAULISTA EIRELI (01.600.420/0001-71)
Modelo:	Galão
Item:	0407
Descrição:	DESINCROSTANTE ACIDO
Quantidade:	135
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	97,00
Valor Final:	40,00
Valor Total:	5.400,00
Adjudicado em:	29/04/2022 - 13:22:29
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI (36.761.673/0001-01)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0408
Descrição:	VASSOURA EM PIACAVAL
Quantidade:	375
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,56
Valor Final:	9,99
Valor Total:	3.746,25
Adjudicado em:	29/04/2022 - 13:22:29
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	B BRANDAO COMERCIO LTDA (27.515.928/0001-65)
Modelo:	PIACAVAL
Item:	0409
Descrição:	SABONETE LIQUIDO ERVA DOCE
Quantidade:	840
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	62,50
Valor Final:	20,00
Valor Total:	16.800,00
Adjudicado em:	29/04/2022 - 13:22:29
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI (36.761.673/0001-01)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0410
Descrição:	SABONETE GLICERINADO 90G
Quantidade:	520
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,50
Valor Final:	1,95
Valor Total:	1.014,00
Adjudicado em:	29/04/2022 - 13:22:29
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	NB PAULISTA EIRELI (01.600.420/0001-71)
Modelo:	Unidade
Item:	0411
Descrição:	CAIXA DE ISOPOR,COM TAMPA 12L
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,06
Valor Final:	25,99
Valor Total:	1.819,30
Adjudicado em:	29/04/2022 - 13:22:29
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	B BRANDAO COMERCIO LTDA (27.515.928/0001-65)
Modelo:	12L
Item:	0412
Descrição:	EMBALEGM TERMICA DESCARTAVEL DE ALUMINIO N°9 COM TAMPA
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	61,09
Valor Final:	55,00
Valor Total:	13.750,00
Adjudicado em:	29/04/2022 - 13:22:29
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	NB PAULISTA EIRELI (01.600.420/0001-71)
Modelo:	Caixa
Item:	0413





Descrição: CANUDO FLEXIVEL  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 53,85  
Valor Final: 42,99  
Valor Total: 859,80  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: B BRANDAO COMERCIO LTDA (27.515.928/0001-65)  
Modelo: FLEXIVEL

---

Item: 0414  
Descrição: FRIGIDEIRA EM ALUMINIO BATIDO 20CM DIAMETRO, FUNDA  
Quantidade: 22  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 193,50  
Valor Final: 176,00  
Valor Total: 3.872,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)  
Modelo: UND

---

Item: 0415  
Descrição: ESCORREDOR DE MACARRAO,  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 24,52  
Valor Final: 9,00  
Valor Total: 180,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI (36.761.673/0001-01)  
Modelo: UNIDADE

---

Item: 0416  
Descrição: REGISTRO COM MANGUEIRA  
Quantidade: 45  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 50,29  
Valor Final: 30,00  
Valor Total: 1.350,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI (36.761.673/0001-01)  
Modelo: UNIDADE

---

Item: 0417  
Descrição: SUCO EM PÓ 1 KG  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 22,61  
Valor Final: 18,00  
Valor Total: 3.600,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: NB PAULISTA EIRELI (01.600.420/0001-71)  
Modelo: Unidade

---

Item: 0418  
Descrição: CERA LIQUIDA INCOLOR  
Quantidade: 720  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 7,63  
Valor Final: 4,16  
Valor Total: 2.995,20  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: B BRANDAO COMERCIO LTDA (27.515.928/0001-65)  
Modelo: LIQUIDA

---

Item: 0419  
Descrição: CERA LIQUIDA AMARELA 1LT  
Quantidade: 220  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 6,29  
Valor Final: 5,37



Valor Total: 1.181,40  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: B BRANDAO COMERCIO LTDA (27.515.928/0001-65)  
Modelo: LIQUIDA

---

Item: 0420  
Descrição: TOUCA DESCARTAVEL PCT  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 39,98  
Valor Final: 28,00  
Valor Total: 5.600,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI (36.761.673/0001-01)  
Modelo: PACOTE

---

Item: 0421  
Descrição: SELADORA PARA MARMITEX DESCARTAVEL Nº09  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 326,19  
Valor Final: 155,99  
Valor Total: 311,98  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: B BRANDAO COMERCIO LTDA (27.515.928/0001-65)  
Modelo: SELADORA

---

Item: 0422  
Descrição: CALDEIRAO DE 10LTS  
Quantidade: 17  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 271,13  
Valor Final: 136,99  
Valor Total: 2.328,83  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: B BRANDAO COMERCIO LTDA (27.515.928/0001-65)  
Modelo: 10L

---

Item: 0423  
Descrição: CARRO FUNCIONAL GRANDE  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1.410,49  
Valor Final: 889,00  
Valor Total: 4.445,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: NB PAULISTA EIRELI (01.600.420/0001-71)  
Modelo: Unidade

---

Item: 0424  
Descrição: FLANELA 48/60CM  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 6,66  
Valor Final: 2,39  
Valor Total: 71,70  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: B BRANDAO COMERCIO LTDA (27.515.928/0001-65)  
Modelo: FLANELA 48/60CM

---

Item: 0425  
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL 1K  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Fardo  
Valor Referência: 44,93  
Valor Final: 34,99  
Valor Total: 3.499,00  
Adjudicado em: 29/04/2022 - 13:22:29  
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva  
Nome da Empresa: B BRANDAO COMERCIO LTDA (27.515.928/0001-65)  
Modelo: INTEGRAL



Item:	0426
Descrição:	FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	8,19
Valor Final:	6,93
Valor Total:	346,50
Adjudicado em:	29/04/2022 - 13:22:29
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	B BRANDAO COMERCIO LTDA (27.515.928/0001-65)
Modelo:	SEM FERMENTO
Item:	0427
Descrição:	PEIXE PESCADA BRANCA
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	22,42
Valor Final:	20,41
Valor Total:	408,20
Adjudicado em:	29/04/2022 - 13:22:29
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)
Modelo:	KG
Item:	0428
Descrição:	ALCOOL GEL 70% FRASCO 1000ML
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,86
Valor Final:	16,99
Valor Total:	1.699,00
Adjudicado em:	29/04/2022 - 13:22:29
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	B BRANDAO COMERCIO LTDA (27.515.928/0001-65)
Modelo:	GEL 70%
Item:	0429
Descrição:	ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO SANITARIO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,53
Valor Final:	6,15
Valor Total:	123,00
Adjudicado em:	29/04/2022 - 13:22:29
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI (36.761.673/0001-01)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0430
Descrição:	COPO EM VIDRO 180 ML
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,76
Valor Final:	1,39
Valor Total:	27,80
Adjudicado em:	29/04/2022 - 13:22:29
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	B BRANDAO COMERCIO LTDA (27.515.928/0001-65)
Modelo:	COPO DE VIDRO 180ML
Item:	0431
Descrição:	BACIA PLASTICO 35L
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,85
Valor Final:	25,00
Valor Total:	125,00
Adjudicado em:	29/04/2022 - 13:22:29
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA (12.145.041/0001-55)
Modelo:	UND



---

Janelma Alves da Silva

Pregoeiro

